Table of contents

WYY T T T | R (- |
adaiusall Jald eeeren 9-16
Manuel d'UtiliSation -« -rrrrrrrrrrmnmeeeenann. 17-24
BenutZerhandbUCH -« - - roreeremerememennanenaaeaan, 25-32
BUKU PANAUAN: -+ rerrererrrrmemeeneenenemeneneaeen. 33.40
MANUAIE ' USO -+ rrrrrrrrmranmneeaeaeeeeaeaeeaaann, 41-48
MaNUAl O USUATIQ:-++rrrrrerrrrmrrrmeamrnenenanaeaenans, 49-56
PYKOBO/CTBO MOTb30BATE IS -+ crrvrrersserennannens 57-65
Manual del USUBGIIQ -+-r-rrrrrrrermrmrmememenenernrnenennn. 66-73
ﬁjﬁaﬂﬁ‘ils[‘ﬁmu ................................................... 74-81
1= P PP 82-89
KUNANICI El Kita -« -r-r-r-rererermrmnmnmnmneneeaeanannn. 90-97

Hwé’ng dén sr dung ....................................... 98-105



1.1 Package Contents

Item Quantity
Access Point

Hose Clamp

Mounting Plate Assembly

M8 x 20 mm Screws

M8 x 60 mm Expansion Anchors

User Manual

Warranty Manual

Cable Gland for SFP Port

Cable Gland for Ethernet Port (Pre-installed on the
access point)

SFP Port Plug (Pre-installed on the access point)
Mounting Arm

DC Connector Plug (Pre-installed on the access point)
Cable Gland for DC Connector

Grounding Cable

1.2 Hardware Features

Front View Rear View

N/

Ruijie | Reyee

A A aAa DN~

—_—

_ e -

/ / 1 23

®48 V DC Connector (@@Ethernet/PoE Port  (3Reset Hole @®SFP Port

PoE power supply: Connect one end of the Ethernet cable to the
Ethernet/PoE port of the access point, and the other end to a PoE-capable
switch or other power source equipment (PSE).

Local power supply: Connect the DC power adapter to the DC connector.
If you want to want to use a 1GE SFP transceiver, make sure the ambient
temperature meets the requirement of the SFP transceiver.

1



1.3 Technical Specifications

Item
Dimensions
(Wx D x H)
Data Rate

Operating Radio

Antenna

Service Ports

Restart/Factory
Reset

Status LED
Power Supply

Max. Power
Consumption
Environment

Weight
Color

Installation
Mode

Specification

300 mm x 300 mm x 75.5 mm (11.81 in. x 11.81 in. x 2.97 in.,
without the mounting plate)

2.4 GHz: 1148 Mbps

5 GHz: 4804 Mbps

Combined: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: 2.4 GHz to 2.4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: 5.150 GHz to 5.350 GHz, 5.470 GHz to
5.725 GHz , 5.725 GHz to 5.850 GHz

Built-in directional antenna

2.4 GHz: 50 degrees from the horizontal plane and 30
degrees from the vertical plane

5 GHz: 60 degrees from the horizontal plane and 30 degrees
from the vertical plane

One 100/1000/2500Base-T Ethernet port, PoE-capable

One 1000Base-X SFP port (The 1GE SFP transceiver is
optional.)

Supported

One blue LED

There are three power supply modes available:

e Standard PoE: IEEE 802.3bt standard(PoE++), backward
compatible with the IEEE 802.3at standard(PoE+)

e 60W Passive PoE adapter (Optional accessory)

e | ocal power supply: 48V DC /1 A

Note: The access point is not 802.3af(PoE)-compliant. (See
Appendix for power supply modes and respective data rates.)

40 W

Operating temperature: —40°C to +65°C (—40°F to +149°F)
Storage temperature: —40°C to +85°C (—40°F to +185°F)
Operating humidity: 0% to 100% RH (non-condensing)
Storage humidity: 0% to 100% RH (non-condensing)

< 3.5 kg (7.72 Ibs., without the mounting plate)

Warm white

Wall mounting and pole mounting

Note: You are advised to install the access point at a height
ranging from 2.5 m to 3 m (98.43 in. to 118.11 in.) above the
ground.



1.4 LED and Reset Hole

Status Description

Solid blue The acces§ point is operating
normally with no alarms.

Off The access point is not receiving
power.
The access point is operating

LED Slow blinking normally but there is an alarm
generated.
Possible cases:
® Restoring the access point to
- factory settings.

Fast blinking e Upgrading the firmware.
® Handling alarms automatically.
e Starting up the access point.

Press and hold the pin to

the reset hole for less Restart the access point.

Reset Hole than 2 seconds. |

Press and hold the pin to _
Restore the access point to factory

the reset hole for more settings.

than 5 seconds.

1.5 Tools (Customer-Supplied)

Phillips Screwdriver

. ==

1.6 Installing the Mounting Arm




(2) Wedge the mounting arm into (3) Tighten the four
the slot in the orientation noted by screws using a Philips
the arrow. screwdriver.

1.7 Wall Mounting

(1)Drill four holes with a hole pattern
of 65 mm x 110 mm (2.56 in. x 4.33
in.) on the wall.

(2)Attach the mounting plate
assembly to a wall with its semicircle
opening facing downward. Secure
the mounting plate assembly using
the M8 x 60 mm expansion anchors.

65mm r

p4—PO€-___ e, .
R ~~=xDrill four holes
3 e
3 -
3 el o

)
o ., | °
N =




(3)Secure the access point with the mounting arm to the mounting plate
assembly. Drive M8 x 20 mm screws into the holes noted by ).

1.8 Vertical Pole Mounting

(1)Attach the mounting plate
assembly to a vertical pole with its
semicircle opening facing
downward. Secure the mounting
plate assembly by threading two
hose clamps through the square
holes on the mounting plate.

(2)Secure the access point with the

mounting arm to the mounting plate

assembly. Drive M8 x 20 mm screws
into the holes noted by 2.




1.9 Horizontal Pole Mounting

(1)Attach the mounting plate
assembly to a horizontal pole with its
semicircle opening facing
downward. Secure the mounting
plate assembly by threading two
hose clamps through the square
holes on the mounting plate.

1.10 Adjusting Orientation

(2)Install the access point and the
mounting arm to the mounting plate
assembly. Drive M8 x 20 mm screws
into the holes noted by 2.

R
s BN\
A
N
y AN
7 AN —
/ \ -
\ f \, _
NE _
\ ‘O
, N o
L o
e @
julw; )} —

N
-y (D)
N\ &

You are advised to mount the access point vertically. The orientation is

adjustable.

(1)Side-tilt angles: The access point
allows for left and right side-tilt
angles of 0°, 17°, and 34°. After
orienting the access point to the
desired angle, drive M8 x 20 mm
screws into the holes noted by 3.

(2)Downtilt and uptilt angles: The
access point allows for downtilt and
uptilt angles of 0°, 25°, 50° and 90°.
After orienting the access point to
the desired angle, drive M8 x 20 mm
screws into the holes noted by @.




1.11 Installing the Ethernet Cable

(1)A cable gland assembly includes four components: A (adapter base), B
(split gasket), C (grommet), and D (compression cap).

(2)Insert the unterminated end of an Ethernet cable through part D, C, B, and
Ain sequence. Install an RJ-45 connector on the unterminated end of the
Ethernet cable. Carefully insert the RJ-45 connector into the Ethernet port of
the access point. Thread A (adapter base) into the Ethernet port. Slide B (split
gasket) and C (grommet) along the cable, pressing firmly to seat B (gasket)
completely into C (grommet).

(3)Tighten D (compression cap) until C (grommet) and B (gasket) compress
on to the cable and provide cable strain relief. Use a waterproof tape to tighten
the cable gland.

Note

e The waterproof tape is not included in the package contents.

e |f you want to use an SFP transceiver (optional accessory), the cable gland can only hold
the LC to LC fiber-optic cable with a diameter ranging from 2.8 mm to 3.2 mm (0.11 in. to
0.13in.).

e \When removing the cable gland, proceed in the reverse order of the installation. Start by
loosening D (compression cap). Otherwise, the Ethernet cable may be damaged.

1.12 Configuring the Access Point

Method 1: App-based Configuration

Scan the QR-code in the manual or on the device to download Ruijie Cloud

App. Find First time use Ruijie Cloud? and follow the guide on App to

r

configure the network. o—

1




Method 2: Web-based Configuration

1. Connect the access point to the SSID. If multiple devices exist in the
network, use SSID @Ruijie-mXXXX. If only one device exists in the network,
use SSID @Ruijie-sXXXX. You can also create a wired connection by
connecting your PC to the LAN port of the access point with an Ethernet cable.
2. Access http://10.44.77.253 (recommended) or http://192.168.120.1 (if
there is no other gateway on the network) by browser.

3. Click Start Setup to create network projects.

1.13 Appendix
Table 1-1  Power Supply Modes

Power Input Standard PoE: IEEE 802.3bt standard, backward compatible
with the IEEE 802.3at standard
Local power supply: 48 V DC/1 A
Power Supply Mode |2.4 GHz |5 GHz DataRate | ax Power
Consumption
IEEE 802.3bt
Standard 4 x4 4 x4 5952 Mbps 40 W
(Recommended)
60 W Passive PoE
Adapter 4 x4 4 x4 5952 Mbps 40 W
(Recommended)
Local Power Supply |, , 4% 4 5952 Mbps |40 W
48V DC/1A)
'SE,[:']E dzfj'?’at 2x2 2x2 2976 Mbps |25 W
Note: The 60 W Passive PoE Adapter is an optional accessory. The access point is
not 802.3af-compliant.




Cavdd) (3 gdia Gl gina 1.1

F] Sl
J s o)) 3dai

(psb A uf) o se

il Anion de gana

ale 20 x M8 lews

ol 60 x M8 uilti ) la

PRECNON AL

Olaall Jala

SFP Sl JiS 4la

(J a1} Adaitiy Bpse 48 ) i i) ddiall IS s

(J a5l Adadsy Bise S ja) SFP ddiall uiie

Caa'y &\JJ

(U Ay e ) el Ll oz 5o e
sl ) Jim sl QS Al

55gaY) & e 1.2

L L LY L L UL L\ L | NE Y N . N Ee) NN G Y N

thA/AH AAAA——AAARFIA
\ / ; o
\ WiFi6 AXGO\ 0 9 6

el il Jemge D i 2l ) sile)l i @ SFP il @
<l 8 48 (L)) PoE Lol

ikl POE /ey ddiadly < yu¥) JiS Gyl daasl ((POE) @i i) e 48kl jaias
Al 30l sl (il e 8Uall) POE 4l eae (i sus DAY skl g J sea sl

..*Liajb dejm
e



5lal) da s o (e U8 GE SFP1 Jliind 5 Jua) Slea pladiul b cae i < 1))
SFP Jusin¥l s Ja,Y) Slea cilallaia b gind ddapaall
18 cilia) gal) 1.3

Clia) gall
X dan11.81 x 4asn 11.81) ok 75.5 x 2k 300 x 2k 300
(Codill Aasiin 50 a2 2.97

Al foulaae 1148 Fomleas 2.4

Al foulase 4804 :Fiwlasn 5

Al [ulane 5952 drans

Jowlan 24835 J ¥owlsab/g/n/ax: 2.4 802.11
Jiowlan 5350 J mlssal/n/ac/ax: 5.150 802.11

5.850 ) ymlaxs 5,725 « yimlam 5725 ) Fowlaa 5470

gee aladl s

e a0 305 (Qandl) EBY) (5 sinall (e da 13 50 iwlans 2.4

Gu\)]\ 5 siusall

Oe Aa 3 305 (anall) Y (6 sisall (e da 2 60 1 wlan 5

‘;..n\)l\ 5 siual)

> Base-T2500/1000/100 s e llum bl Gl i i) diia

PoE A&y,

Base-X1000 wstas Il /i poay Cillie culad (3lai SFP 2éie

5 (Uea pan) GE SFP1 g5 (e Jhsin¥l 5 Jla,¥) Sles)

(L)

da e

GoJl )yl ipe Thuas

58 gie ddla Huas glia gl A3D6 cllia

<«|EEE 802.3bt (POE++) Jlmall ; uliall i i) ye 48l o
|IEEE 802.3at _tuall (335 Jaxi A 8L 3 jeaY) e 381 5l
(PoE+)

(ois) Gale) (ol bl s 60 o) je A8 Jne @

il 1/ (odlae) saise i il 58 48 0 sl DLkl Sae) jaae @
slaJll) .af(POE)802.3 bl e 38 535 Y J saca 1) 4daits 14daa3la
L) ¥ axa 5 A8 jaiae pliagl e g3 Galall daal
(@BIENT

ki 40

422 40-) A e da )2 65+ ) Ausie 4n 50 40- 1l B ) ja a0
(Culedred da 0 149+ ) cule b

4a )2 40-) 4sie da )2 85+ () Ausie A 50 40- 1020 Bl e Aa o
(Calei el da 0 185+ ) culed yé

(ABSS (ya) i sk ) %100 ) %0 (sl 45k

(LSS () 9) daei sl ) %100 ) %0 1ol 4sh

10

Al

Al

X Gaxdl x (a all)
(L

Uil Jana

BERTPRI,

3¢

daadl) dBLia

dale) [ Jaaddl) sale)
(&aal) clalse)) Jasal)
Alal) ad ydisa

3.31.53\ Jaa

Al i) sl
dayl)



(il dnsbia 5 . Jh, 7.72) 22 3.5 2

2 gl }i )\JA ‘_“J.C

0325 00l So dpadl Al S iy meal Akadl
N G5 (a5t 118.11 oYl s 52 98.43)

Qs
Ol

S Al pa g

bpal) 520e) iy ) ,disall 1.4

Gia) FON
O 5% Agalal) 48y Hlally Jead J gaca ll ddads TR
<)) =6,
ALY it Y J gea sl) ddass ladas
i U8y dgaladl 48 Hlally Jans J saaa o)) Ak :
L el e s Sl 5850
el YA
el Glalae ) 2l J g ) Aadi @
il el Gl A8 5 L @ & A
Gl Y e Jalaill @
sl dlis Jedi sy @
oo (09 0s) Dbl lazal
o A s s Losall ale) i ) jain]

oiinli e J8Y (RESET)
(2)

aall cilalae ) aaiid J gaa ol ddass

o (UJ 0 Os) Jlessall bzl
Ll sale ) sl (53 D) ety
5D e <Y (RESET)

byl sale) o
(RESET)

(Al Gl 1 pdaliia clia

et

(drendl W i 51) <l s¥) 1.5

(A1) oot 35

Cudil) £1,3 us 5 1.6
A Jgea sl Jems e B Ly ) o Jally 53 sa gal) dag Y1 puaball 2l (1)

[

A




A )Y pdsall Lyl (3)

A ola¥l 8 dasilly ol g 53 Jaal (2)
(Fadall) Gl ) adaliing Slially )

el 4l

ol Je s il 1.7

Dhall e il dsiin de sena i (2) (Clilie) =3 gty s dra 5l jaal (1)
AL JaaY Ay yilall Coal Lgiadh aat Cusy x a5 2.56) ke 110 X ol 65 s
Shaall Ao i) daiiin de gana o ) 4 (e 4.33
e M8 x 60 il Hul sa aladiuly

Lk 65
o4—Yo¥——__ ) e, o
-~~/--‘._“5£ 234‘)‘ ‘). \ )

¥ Jtas

-— -

3 -7

S o
o
., °

12



M8 x uslusall Janl & il dajiin de sena o cuiill g1 )35 J s ) Al i (3)
@ ddaaill A Al g8l 8 el 20

dgee e Cudill dniia de gaas (1)
Al Caal Lginth Aai Gy (238) il
Jpaly Cudil) Asjiia de gana iy JiwY
G e (osh Al ) U -y,
i) dstial day )

Al b Aigaall sl 3 oL M8 X 20
@

13



(A0 ges Lo s 0 1.9

o il £1,35 Jm gl A S5 (2) e o il Aniea fe s i (1)
M8 el Jaol il dnin de gana Y A Al Cond Lgtiath ani Cumy )
@ sl & ) @l A WL x 20 &fﬁﬁ“%ﬂ‘wﬁﬁuﬁ;
A pall Qg8 e (ash Al (g 5u8)

slad¥) i 1.10
SVl S il )3 LYY Jaay Bl s sl Adal5 uS i eals

Aot it eV 5 JauY daall W55 (2)  Jisea sl A i 1 ilad) Jaall Ul 55 (1)

s el s JeuY Jie W5 Jsasl 175 Aad e a )38 il dae Ll 5

905 4> 3505 42 3 255 Aa )2 e pasll Adalidn 53 aayg An 0 345 a0

s 0 Jpasll dali a5 a5 A 0 M8 x 20 nelasall Jaal ¢ sllaall 45 ) 300

s ale M8 x 20 ysabusall Jaal ¢ sllaall L@ Akl & Al @ Ld ol
@ Akl 8 Al )

14



i) S s 51,11

(405) Lpdim) " ¢(plee Bae ) "I il Ko ny ) e JUSH Al e sena Jaii (1)
(o elhe) "2 ((dala) "z (A susia

T M Al Sl DA (e Y1 JAST (Al Axdad ) say) el okl Jaa (2)
Jaasall Jaal iy JAS) all Gaskall e RJ-45 Joase oS i il 13 "
Mia g ((ealgall acl8) "M G sSall Jaa) J sea sl Aatal s Y Mia & Al RJ-45
Lzl g (JASH e (Aaladl) "z o sSall 5 (A suall dpdiall) " o sSall 11 iy
(Al e (8 JalSIl (Andadl) " ¢ sSall deil & e

(Aadall) " s (Aalall) "z" b sSall daxaay o ) (dareall glag ) "a" (Sl Ly ) (3)
Sl s Loyl eLall abia day il paai) 5 JASH ol il () i JASI) e

Bstiall Gl dias A Geas e clall sliall Lay yi @

Lasd L€y JAS dls ()8 (s lia) (3ale) SFP Jlivd 5 Jlu ) Slea aladind S e S iy o
2.8 (e g3y Dk i sl i gy 35 30 Ay pray Gl QS ) (88 Adali) i gl Jom 50 Joas
(3252013 Jiasn0.11) k3.2 J ok

(el elae) "o o sSall ela b Tl | uSe gy (S il @l ghad G 35 (S Al g e @
Clill i Y1 IS G ety 38 el DA

J g gl ddadi 4485 1.12

Gl o Al ¢y ol 1 A8y )

Ruijie 43 Gk J 5 Slead) e 5 Jiall 2 5a sl Wipm QR ey grosas o8

Ruijie 4eii axiiud Ja) First time use Ruijie Cloud? oe caal dulal
AK€l adailly ) calals )Y a5 (85 J Y Aland)

D

15



Gusl) o ) oy oSal) 12 48, skl
painl A0l A 3aeiae 3 jeal 255 Al 35 SSID. Corall Jsea sl At Jaasl 1
SSID paaiuls A<l 8 aals Jlea 25 (BSSID @Ruijie-mXXXX.
il el lea Jua s Sl Jlai) L) Ul el s@Ruijie-sXXXX.

i il i J g Al [ AN 8l ) ly s

http://192.168.120.1 i (42 oas) hittp://10.44.77.253 N Jsaslh & .2

el ok o (Al (AT L) g dllia (S5 1 13))

ASS ke sLiY (S 1)) Start Setup G4 &1 .3

galddl 13.1
AUl juae plagl 1-1 JJJQ-“
56y ae Gl sidl (JEEE 802.3bt sl ;i) i il e 28Uk aaldal) Jao
|IEEE 802.3at Lbxall 385 Jaxd Sl ddlul
el 1/ () saise Ll 8 48 ;s A8 o) juae
Igin bl
Teem g s B Sals24) L e g
Calase Lixal)
L, 40 [y 5952 4 x4 4 x4 IEEE 802.3bt L
4l (‘U Gmﬁ)
[l 5952 60 < il e ddla J gae
Lis40 s 4 x4 4 x4
’ Al (42 o s) il bl
Lisq0| 10992 4xa Ax 4| () s s g
- ‘):‘M‘ 1
Culaa
Ll 25 sl 29;2 22 x 22 x | |EEE 802.3at b=l
da (88195 Y o2 Jguagl) ddali g, o LR 3ala oA ) Bl g 60 iy e d3Ual) Jgaa sddaada
.802.3af Jlaal

16




Manuel d'utilisation

1.1 Contenu du carton
Article Quantité
Point d'acces

Colliers de fixation

Assemblage de la plaque de montage

Vis M8 x 20 mm

Chevilles a expansion M8 x 60 mm

Manuel d'utilisation

Document de garantie

Passe-cable a vis pour le port SFP

Passe-céable pour le port Ethernet (préalablement installé sur le point
d'acces)

Connecteur de port SFP (préalablement installé sur le point d'accés)
Bras de support de fixation

Fiche d'alimentation CC (intégré au point d'acces)

Passe-cable pour la fiche d'alimentation CC

Cable de mise a la terre

1.2 Caractéristiques matérielles
Vue avant Vue arriére

N/

Ruijie | Reyee

%ré AX6000 J

A A a DN INN -~

—_—

_— e A -

(1 IO 3
@®Connecteur @Port PoE/Ethernet  (3Bouton de @Port SFP
CC48V réinitialisation

Alimentation PoE : Connectez une extrémité du cable Ethernet au port
Ethernet PoE du point d'acces, et I'autre extrémité a un commutateur
compatible PoE ou a une autre source d'alimentation (PSE).
Alimentation secteur : Connectez I'adaptateur d'alimentation CC au
connecteur CC.

17



Si vous souhaitez utiliser un module émetteur-récepteur SFP 1GE,
assurez-vous que la température ambiante est conforme aux exigences de
I'émetteur-récepteur SFP.

1.3 Caractéristiques techniques

Article
Dimensions

(I x P xH)

Débit de
transmission
des données
Bande de
fréquence radio

Antenne

Types de ports

Redémarrage /
Réinitialisation
des parametres
d'usine
Indicateurs
lumineux LED
Alimentation

Puissance de
transmission
Consommation
d'énergie
Environnement

Caractéristiques techniques

300 mm x 300 mm x 75,5 mm(11,81 pouces. x 11,81 pouces.
x 2,97 pouces, sans la plaque de montage)

2,4 GHz : 1148 Mbps

5 GHz : 4804 Mbps

Combiné : 5952 Mbps

802.11b/g/n/ax : 2,4 GHz a 2,4835 GHz

802.11a/n/ac/ax : 5;150 GHz a 5,350 GHz, 5,470 GHz a
5,725 GHz, 5,725 GHz a 5,850 GHz

Antenne directionnelle intégrée

2,4 GHz : 50 degrés par rapport a I'norizontale et 30 degrés
par rapport a la verticale

5 GHz : 60 degrés par rapport a I'horizontale et 30 degrés par
rapport a la verticale

Un port 100/1000/2500Base-T Ethernet PoE

Un port 1000Base-X SFP (I'émetteur-récepteur 1 GE SFP est
en option).

Pris en charge

Une LED bleue

Trois modes d'alimentation disponibles :

e PoE standard : Norme IEEE 802.3bt (PoE++),
rétrocompatible avec la norme |IEEE 802.3at (PoE+).

e Adaptateur PoE passif 60 W (accessoire optionnel)

e Alimentation locale : 48V CC /1 A

Note : le point d'accés n'est pas conforme a la norme
802.3af(PoE). (Voir I'annexe pour les modes d'alimentation et
les débits de données respectifs).

40 W

Température de fonctionnement : -40°C a +65°C (-40°F a
+149°F)

Température de stockage : -40°C a +85°C (-40°F a +185°F)
Taux d'humidité de fonctionnement : 0% ~ 100% RH (sans

18



Poids
Couleur

Mode
d'installation

condensation)

Taux d'humidité de stockage : 0% ~ 100% RH (sans

condensation)

< 3,5 kg (sans la plaque de montage)

Blanc vif

Montage mural et sur mat

Remarque : il est recommandé d'installer le point d'accés a
une hauteur comprise entre 2,5 m et 3 m (98,43 in. et 118,11

in.) au-dessus du sol.

1.4 Indicateurs lumineux LED et bouton de
réinitialisation

Indicateur
lumineux LED

Etat Description
Le point d'acces fonctionne

Bleu stable correctement et ne présente aucune
inquiétude.

Eteint Le point d'acces n'est pas alimenté.

Clignotement lent

Le point d'acces fonctionne mais
une alarme est déclenchée.

Clignotement rapide

Explications plausibles :

e Rétablissement les parameétres
d'usine du point d'acces.

e Mise a jour du micro logiciel.

e Reéaction automatique des
alarmes.

e Mise en service du point d'acceés.

Bouton de
réinitialisation

Appuyez et maintenez la
broche sur le trou du
bouton de réinitialisation
pendant moins de 2
secondes.

Redémarrage du point d'acces.

Appuyez et maintenez la
broche sur le bouton de
réinitialisation pendant
plus de 5 secondes.

Rétablissement les parameétres
d'usine du point d'acces.

1.5 Outils (Acquis par le client)

Tournevis cruciforme

=

19

Pince a sertir




1.6 Installation du bras de montage
(1) Dévissez les quatre vis du fond et gardez-les a portée de main.

(2) Insérez le bras de montage
dans la fente dans le sens indiqué
par la fleche.

1.7 Fixation au mur

(1)Percez quatre trous selon un
schéma rectangulaire de 65 mm x
110 mm (2,56 pouces x 4,33
pouces) sur le mur.

65mMm
o4—VPO0¢-~-___
":, Percez quatre trous.
ry _-
o /,/
3 -
-
[>] o

20

(3) Vissez les quatre vis a
['aide d'un tournevis
cruciforme.

f\‘ N
i \‘ N B k
L\ ) \
3 W\ WNADE
N\ \
\ DAk
\ @ \

i

(2)Fixez I'ensemble de la plaque de
montage a un mur avec son
ouverture en demi-cercle orientée
vers le bas. Fixez I'ensemble de la
plaque de montage a l'aide des
chevilles a expansion M8 x 60 mm.




(3)Fixez le point d'accés avec le bras de montage a I'ensemble de la plaque
de montage. Insérez des vis M8 x 20 mm dans les trous notés par Q.

1.8 Montage sur mat vertical

(1)Fixez I'ensemble de la plaque de
montage a un poteau vertical avec
son ouverture en demi-cercle
orientée vers le bas. Fixez
I'ensemble de la plaque de montage
en enfilant deux colliers de serrage
dans les trous carrés de la plaque
de montage.

(2)Fixez le point d'accés avec le
bras de montage a I'ensemble de la
plaque de montage. Insérez des vis
M8 x 20 mm dans les trous notés




1.9 Montage sur mat horizontal
(1)Fixez I'ensemble de la plaque de
montage a un poteau horizontal
avec son ouverture en demi-cercle
orientée vers le bas. Fixez

(2)Installez le point d'acceés et le bras de
montage sur lI'ensemble de la plaque de
montage. Insérez des vis M8 x 20 mm
dans les trous notés par .

I'ensemble de la plaque de montage
en enfilant deux colliers de serrage
dans les trous carrés de la plaque
de montage.

1.10 Réglage de l'orientation

Il est recommandé de monter le point d'accés verticalement. L'orientation est

réglable.

(1) Angles d'inclinaison latérale : Le
point d'acces permet des angles
d'inclinaison latérale gauche et
droite de 0°, 17°, et 34°. Apres avoir
orienté le point d'accés selon I'angle
désiré, enfoncez des vis M8 x

20 mm dans les trous indiqués par

®.

(2) Angles d'inclinaison vers le bas et
vers le haut : Le point d'accés
permet des angles d'inclinaison vers
le bas et vers le haut de 0°, 25°, 50°
et 90°. Aprés avoir orienté le point
d'acceés selon I'angle désire,
enfoncez des vis M8 x 20 mm dans
les trous indiqués par @).

@

e
&
@@ «— O
‘.0
O®

. C
S E- B
R E=

22



1.11 Mise en place du cable Ethernet

(1) Un assemblage de presse-étoupe comprend quatre composants : A (base de
I'adaptateur), B (joint de séparation), C (passe-fil), et D (bouchon de compression).
(2) Insérez I'extrémité non sertie d'un cable Ethernet a travers les parties D, C, B et
A dans l'ordre. Procédez au sertissage d'un connecteur RJ-45 sur I'extrémité non
terminée du cable Ethernet. Insérez avec précaution le connecteur RJ-45 dans le
port Ethernet du point d'accés. Enfilez A (base de I'adaptateur) dans le port Ethernet.
Faites glisser B (joint a fente) et C (passe-fil) le long du céble, en appuyant
fermement pour que B (joint a fente) s'insére complétement dans C (passe-fil).

(3) Serrez D ( bouchon de compression) jusqu'a ce que C (passe-fil) et B (joint de
séparation) se compriment sur le cable et assurent une décharge de traction du
cable. Utilisez un ruban étanche pour renforcer le serre-cable.

Note
e e ruban adhésif imperméable n'est pas inclus dans le contenu de I'emballage.

e Si vous souhaitez utiliser un émetteur-récepteur SFP (accessoire en option), le
passe-cable ne peut contenir qu'un cable a fibre optique LC - C d'un diamétre compris
entre 2,8 mm et 3,2 mm.

e Pour retirer le passe-cable, procédez dans I'ordre inverse de l'installation. Commencez
par desserrer D (bouchon de compression). Sinon, le cable Ethernet risque d'étre
endommageé.

1.12 Configuration du point d'acces

Méthode 1 : Configuration a partir d'une application

Scannez le code QR figurant sur le manuel ou sur I'appareil afin de
télécharger I'application Reyee Router.  Trouver la section « premiere

utilisation de Ruijie Cloud ? » et suivre le guide sur I'application pour

configurer le réseau. ?




Méthode 2 : Configuration a partir de I'interface Web

1. Connectez le point d'accés au SSID. Si plusieurs équipements sont
présents dans le réseau, utilisez le SSID @Ruijie-mXXXX. Si un seul
équipement se trouve dans le réseau, utilisez le SSID @Ruijie-sXXXX. Vous
pouvez également créer une connexion filaire en connectant votre PC au port
LAN du point d'accés a l'aide d'un cable Ethernet..

2. Connectez-vous a l'adresse http://10.44.77.253 (recommendé) ou
http://192.168.120.1 (s'il n'y a pas d'autre passerelle sur le réseau) par un

navigateur.

3. Cliquez sur « Start Setup » pour créer des projets de réseau.

1.13 Annexe
Table 1-1  Modes d'alimentation

Alimentation PoE standard : Norme IEEE 802.3bt, rétrocompatible avec
électrique la norme |IEEE 802.3at
Alimentation locale : 48 V CC/1 A
Mode d'alimentation Debit de E::wsssri?sieioie
. . 2,4 GHz 5 GHz transmission .
électrique , Consommatio
des données s ,
n d'énergie

Norme IEEE 802.3bt |, 4 4x4 5952 Mbps |40 W
(recommandé)

Adaptateur PoE

passif de 60 W 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
(recommandé)

Alimentation locale :

4 x4 4 x4 2M 40 W

48V CC/M A X X 5952 Mbps |40

Norme IEEE 802.3at |2 x 2 2Xx2 2976 Mbps 25 W
Remarque : I'adaptateur PoE passif de 60 W est un accessoire optionnel. Le point
d'accés n'est pas compatible a la norme 802.3af.

24



Benutzerhandbuch

1.1 Verpackungsinhalt
Artikel Menge
Access Point

Schlauchschelle

Montageplatte-Baugruppe

M8 x 20 mm Schrauben

M8 x 60 mm Spreizanker

Benutzerhandbuch

Garantiehandbuch

Kabelverschraubung fur SFP-Anschluss
Kabelverschraubung fur Ethernet-Port (am Access Point
vorinstalliert)

SFP-Port-Stecker (am Access Point vorinstalliert)

Montagearm

DC-Anschluss-Stecker (am Access Point vorinstalliert)

Kabelverschraubung fur DC-Anschluss

Erdungskabel

1.2 Hardware-Eigenschaften
Frontansicht Ruckansicht

N/

Ruijie | Reyee

/ / 1 23

(D48 V DC Steckverbinder  @Ethernet/PoE Port ®Reset-Offnung  @SFP Port

SR a2 DN INN-

—_—

_— e | -

PoE-Stromversorgung: Schliel3en Sie ein Ende des Ethernet-Kabels am
Ethernet/PoE Port des Access Points an, und das andere Ende an einen
PoE-fahigen Switch oder ein anderes Stromquellengerat (PSE).

Lokale Stromversorgung: Schliel3en Sie das DC-Netzkabel an den
DC-Netzstecker an.

25



Wenn Sie einen 1GE SFP-Transceiver verwenden mochten, stellen Sie sicher,
dass die Umgebungstemperatur den Anforderungen des SFP-Transceivers
entspricht.

1.3 Technische Eigenschaften

Artikel Eigenschaften

Abmessungen 300 mm x 300 mm x 75,5 mm (11,81 in. x 11,81 in. x 2,97 in.,
(BxTxH) ohne die Montageplatte)

Datenrate 2.4 GHz: 1148 Mbit/s

5 GHz: 4804 Mbit/s
Kombiniert: 5952 Mbit/s
Betriebsradio 802.11b/g/n/ax: 2,4 GHz bis 2,4835 GHz
802.11a/n/ac/ax: 5,150 GHz bis 5,350 GHz, 5,470 GHz bis
5.725 GHz, 5,725 GHz bis 5,850 GHz
Antenne Eingebaute direktionale Antenne
2,4 GHz: 50 Grad von der horizontalen Ebene und 30 Grad
von der vertikalen Ebene
5 GHz: 60 Grad von der horizontalen Ebene und 30 Grad von
der vertikalen Ebene
Ein 100/1000/2500Base BASE-T Ethernet Port (PoE-fahig)
Service-Ports Ein 1000Base-X SFP-Port (Der 1GE SFP-Transceiver ist

optional.)

Neustart/Zuriick

setzen auf .

Werkseinstellun Unterstutzt

gen

Status-LED Eine blaue LED

Stromversorgun Es stehen drei Stromversorgungsmodi zur Verfugung:

g e Standard PoE: IEEE 802.3bt Standard(PoE++),
abwartskompatibel mit dem IEEE 802.3at Standard(PoE+)
e Passiver PoE-Adapter, 60 W (optionales Zubehor)
e | okale Stromversorgung: 48 V DC /1 A
Hinweis: Der Access Point ist nicht 802.3af(PoE)-kompatibel.
(Siehe Anhang fur die Stromversorgungsmodi und die
jeweiligen Datenraten.)

Maximaler

Stromverbrauch 4aow

Umgebung Betriebstemperatur -40 °C bis +65 °C (-40 °F bis +149 °F)
Lagertemperatur: -40 °C bis +85 °C (-40 °F bis +185 °F)
Betriebsfeuchtigkeit 0 % bis 100 % rF (nicht kondensierend)
Lagerfeuchtigkeit 0 % bis 100 % rF (nicht kondensierend)

Gewicht < 3,5kg (7,72 Ibs, ohne Montageplatte)

Farbe: Warmes Weil}

Installationsmo \Wandmontage und Mastmontage

26



dus Hinweis: Es wird empfohlen, den Access Point auf einer Hohe
zwischen 2,5 m und 3 m (98,43 in. bis 118,11 in.) Uber dem
Boden zu installieren.

1.4 LED und Reset-Offnung

Status Beschreibung

Der Access Point arbeitet normal

Standig Blau ohne Alarme.

Der Access Point erhalt keine

Aus Stromversorgung.

Der Access Point arbeitet normal

Langsames Blinken . :
9 aber es wird ein Alarm generiert.

LED

Maogliche Falle:

e Access Point auf
Werkseinstellungen zuricksetzen.
Schnelles Blinken e Aktualisieren der Firmware.

e Automatischer Umgang mit
Alarmen.

e Access Point hochfahren.

Dricken und halten Sie
den Stift fur weniger als 2
Sekunden in die
Reset-Offnung.

Access Point neu starten.

ResctOiinung Driicken und halten Sie

den Stift langer als 5 Access Point auf
Sekunden in die Werkseinstellungen zuricksetzen.
Reset-Offnung.

1.5 Werkzeug (Kundenseitig geliefert)

Phillips Schraubenzieher Crimpzange
< =

1.6 Installation des Montagearms

beiseite.




(2) Verkeilen Sie den
Befestigungsarm in der durch den

Pfeil angegebenen Ausrichtung in den

Schlitz.

(3) Ziehen Sie die vier
Schrauben mit einem
Philips-Schraubendreher fest.

1.7 Wandmontage

(1)Bohren Sie vier Offnungen mit
einer Offnungsvorlage 65 mm x 110

mm (2,56 in. x 4,33 in.) in der Wand.

65mm
4—Vo0% - _ _
3 e
3 -7
3 _-
k/
o (/]

1 Vier Offnungen bohren.

(2)Befestigen Sie die
Montageplatten-Baugruppe mit der
Halbkreisoffnung nach unten an
einer Wand. Sichern Sie die
Montageplatten-Baugruppe mit M8 x
60 mm Spreizankern.

(3) Sichern Sie den Access Point mit dem Montagearm an der
Montageplatten-Baugruppe. Fiihren Sie M8 x 20 mm Schrauben in die mit @

gekennzeichneten Offnungen.

"




1.8 Montage am vertikalen Mast

(1)Befestigen Sie die
Montageplatten-Baugruppe mit der
Halbkreisoffnung nach unten an
einem vertikalen Mast. Befestigen
Sie die Montageplatten-Baugruppe,
indem Sie zwei Schlauchklemmen
durch die quadratischen Offnungen
der Montageplatte schrauben.

(2) Sichern Sie den Access Point mit
dem Montagearm an der
Montageplatten-Baugruppe. Fuhren
Sie M8 x 20 mm Schrauben in die
mit ) gekennzeichneten
Offnungen.

1%

7
o

[]
«

XU

“'\‘Nﬂfﬁ
NN

\!\

NN

NS
NN
A\
N

1.9 Montage am horizontalen Mast

(1)Befestigen Sie die Montageplatte mit (2)Installieren Sie den Access Point
der Halbkreis6ffnung nach unten an und den Montagearm an der

einem horizontalen Mast. Befestigen Sie Montageplatten-Baugruppe. Fuhren
die Montageplatten-Baugruppe, indem  Sie M8 x 20 mm Schrauben in die
Sie zwei Schlauchklemmen durch die mit @ gekennzeichneten Offnungen.
quadratischen Offnungen der
Montageplatte schrauben.




1.10 Einstellung der Ausrichtung
Es wird empfohlen, den Access Point vertikal zu montieren. Die Ausrichtung
ist einstellbar.

(1)Seitlich geneigte Winkel: Der (2)Nach unten und oben geneigte
Access Point erlaubt die seitliche Winkel: Der Access Point erlaubt die
Neigung unter einem Winkel von 0°, Neigung nach unten und oben unter
17°, und 34°. Nach der Ausrichtung einem Winkel von 0°, 25°, 50° und
des Access Points unter dem 90°. Nach der Ausrichtung des

gewunschten Winkel, fuhren Sie die Access Points unter dem

M8 x 20 mm Schrauben in die mit @  gewiinschten Winkel, fiihren Sie die
gekennzeichneten Offnungen. M8 x 20 mm Schrauben in die mit @
gekennzeichneten Offnungen.

1.11 Installieren des Ethernet-Kabels

(1)Eine Kabelverschraubungs-Baugruppe beinhaltet vier Komponenten: A
(Adaptersockel), B (Spaltdichtung), C (Tulle) und D (Kompressionskappe).
(2)Fuhren Sie das nicht abgeschlossene Ende eines Ethernet-Kabels
nacheinander durch die Teile D, C und B ein. Installieren Sie einen
RJ-45-Stecker am nicht abgeschlossenen Ende des Ethernet-Kabels.
Stecken Sie den RJ-45-Anschluss vorsichtig in den Ethernet-Anschluss des
Access Points. A (Adaptersockel) in den Ethernet-Port einfadeln. Schieben

30



Sie B (Spaltdichtung) und C (Tulle) entlang des Kabels, fest auf den Sockel B
(Dichtung) drickend, vollstandig in C (Talle) hineindrticken.

(3)Ziehen Sie D (Kompressionskappe) an, bis C (Tulle) und B (Dichtung) auf
das Kabel komprimiert sind und sorgen Sie fur eine Zugentlastung des Kabels.
Ziehen Sie die Kabelverschraubung mit einem wasserdichten Klebeband fest.

Hinweis
e Das wasserdichte Klebeband ist nicht im Lieferumfang enthalten.

e \Wenn Sie einen SFP-Transceiver (optionales Zubehor) verwenden mochten, kann die
Kabelverschraubung nur das LC-zu-LC-Glasfaserkabel mit einem Durchmesser von 2,8
mm bis 3,2 mm (0,11 in bis 0,13 in) aufnehmen.

e Beim Entfernen der Kabelverschraubung in umgekehrter Reihenfolge der Installation
vorgehen. Beginnen Sie mit dem Losen von D (Kompressionskappe). Andernfalls kann das
Ethernet-Kabel beschadigt werden.

1.12 Konfiguration des Access Points

Methode 1: App-basierte Konfiguration

QR-Code im Handbuch oder am Gerat scannen, um die Ruijie Cloud App
herunterzuladen. Finden Sie Verwenden Sie die Ruijie Cloud zum ersten Mal?
und befolgen Sie die Anleitung in der App, um das Netzwerk zu konfigurieren.




Methode 2: Web-basierte Konfiguration

1. Access Point mit SSID verbinden. Wenn mehrere Gerate im Netzwerk
existieren, verwenden Sie SSID @Ruijie-mXXXX. Wenn nur ein Gerat im
Netzwerk existiert, verwenden Sie SSID @Ruijie-sXXXX. Sie konnen auch
eine kabelgebundene Verbindung durch Anschluss Ihres PCs am LAN-Port
des Access Points mit einem Ethernet-Kabel herstellen.
2. Greifen Sie auf http://10.44.77.253 (empfohlen) oder http://192.168.120.1
(wenn kein anderes Gateway am Netzwerk vorhanden ist) Gber den Browser

ZU.

3. Kilicken Sie auf Setup Starten, um Netzwerkprojekte zu erstellen.

1.13 Anhang
Table 1-1

Stromversorgungsmodi

Stromanschluss

Standard PoE: IEEE 802.3bt Standard, abwartskompatibel
mit dem IEEE 802.3at Standard

Lokale Stromversorgung: 48 V DC/1 A

Stromversorgungsmo Maximaler

2,4 GHz 5 GHz Datenrate Stromverbrauc
dus

h

IEEE 802.3bt :
Standard (empfohlen) 4x4 4 x4 5952 Mbit/s |40 W
60 W Passiver
PoE-Adapter 4 x4 4 x4 5952 Mbit/s |40 W
(empfohlen)
Lokale
Stromversorgung (48 |4 x 4 4x4 5952 Mbit/s |40 W
VDC/1A)
IEEE 802.3at 2x2 2x2 2976 Mbit/s |25 W
Standard

Access Point ist nicht

802.3af-kompatibel.

Hinweis: Der 60 W Passive PoE-Adapter ist als optionales Zubehor erhaltlich. Der

32




Buku Panduan

1.1 Isi Paket

Barang Jumlah
Akses Poin

Klem Selang

Rakitan Plat Pemasangan
Sekrup M8 x 20 mm

Jangkar Ekspansi M8 x 60 mm
Buku Panduan

Panduan Garansi
Pelindung Kabel untuk Port SFP

Pelindung Kabel untuk Port Ethernet (Telah terpasang
pada akses poin)

Sumbat Port SFP (Telah terpasang pada akses poin)
Lengan Pemasangan

Sumbat Konektor DC (Telah terpasang pada akses poin)
Pelindung Kabel untuk Konektor DC

Kabel Grounding

1.2 Fitur Perangkat Keras

Tampilan Depan Tampilan Belakang

N/

Ruijie | Reyee

/ / 1 23

®Konektor 48 V DC  (@Port Ethernet/PoE  (®Lubang Reset @Port SFP

A RA a2 DN INN -

—_—

_— e e | | -

5
»
()
c
)

e,
c
®
)
Q)

<
®

m

Suplai daya PoE: Hubungkan satu ujung kabel Ethernet ke port Ethernet/PoE
akses poin, lalu ujung lainnya ke switch yang bisa PoE atau perangkat
sumber listrik (PSE) lainnya.

Suplai daya lokal: Hubungkan adaptor daya DC ke konektor DC.

Jika anda ingin menggunakan pemancar SFP 1GE, pastikan temperature
sekitar memenuhi persyaratan pemancar SFP.

33



1.3 Spesifikasi Teknis

Hal

Ukuran
(PxLxT)
Kecepatan Data

Radio Kerja

Antena

Port Layanan

Restart/Kembali
ke Setelan
Pabrik

LED Status
Suplai Daya

Konsumsi Daya
Maks.
Lingkungan

Berat
Warna

Mode
Pemasangan

Spesifikasi

300 mm x 300 mm x 75.5 mm (11.81 in. x 11.81 in. x 2.97 in.,
tanpa plat pemasangan)

2.4 GHz: 1148 Mbps

5 GHz: 4804 Mbps

Digabung: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: 2.4 GHz hingga 2.4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: 5.150 GHz hingga 5.350 GHz, 5.470 GHz
hingga 5.725 GHz, 5.725 GHz hingga 5.850 GHz

Dilengkapi antena direksional

2.4 GHz: 50 derajat dari bidang horizontal dan 30 derajat dari
bidang vertikal

5 GHz: 60 derajat dari bidang horizontal 30 derajat dari bidang
vertikal

Satu port Ethernet 100/1000/2500Base-T, bisa PoE

Satu port SFP 1000Base-X (Pemancar SFP 1GE itu opsional.)

Mendukung

Satu LED biru

Terdapat tiga mode suplai daya:

e Standar PoE: standar IEEE 802.3bt (PoE++), kompatibel
dengan standar IEEE 802.3at (PoE+)

e Adaptor PoE Pasif 60W (Aksesori opsional)

e Suplai daya lokal: 48 V DC /1 A

Catatan: Akses poin tidak memenuhi persyaratan
802.3af(PoE). (Lihat lampiran untuk mode suplai daya dan
masing-masing kecepatan datanya.)

40 W

Temperatur kerja: —40°C hingga +65°C (—40°F hingga
+149°F)
Temperatur penyimpanan: —40°C hingga +85°C (—40°F
hingga +185°F)
Kelembaban kerja: 0% hingga 100% RH (tidak berembun)
Kelembaban penyimpanan: 0% hingga 100% RH (tidak
berembun)
<3.5kg (7.72 Ibs., tanpa plat pemasangan)
Putih hangat
Pemasangan dinding dan pemasangan tiang
Catatan: Anda disarankan untuk memasang akses poin pada
ketinggian dari 2.5 m hingga 3 m (98.43 in. hingga 118.11 in.)
di atas permukaan tanah.

34



1.4 LED dan Lubang Reset

LED

Status

Deskripsi

Menyala biru

Akses poin bekerja normal tanpa
alarm.

Mati

Akses poin tidak menerima daya.

Berkedip lambat

Akses poin bekerja normal namun
terdapat alarm.

Berkedip cepat

Kemungkinan penyebab:

e Mengembalikan akses poin ke
setelan pabrik.

e Upgrade firmware.

e Menangani alarm secara
otomatis.

e Akses poin mulai menyala.

Lubang Reset

Tekan dan tahan jarum
ke lubang reset selama
kurang dari 2 detik.

Restart akses poin.

Tekan dan tahan jarum
ke lubang reset selama
lebih dari 5 detik.

Mengembalikan akses poin ke
setelan pabrik.

1.5 Peralatan (Disediakan Pelanggan)
Obeng Phillips

S

aman.

I

=——

Tang Krimping




(2) Masukkan lengan pemasangan
rah yang
panah.

ke slot dengan a
ditunjukkan oleh

(3) Kencangkan empat
sekrup menggunakan
obeng Philips.

1.7 Pemasan

gan Dinding

(1) Bor empat lubang dengan pola
65 mm x 110 mm (2.56 in. x 4.33 in.)

pada dinding.

-~
-~
-~
-~
-~
-

‘Bor empat lubang.

36

(2)Sematkan rakitan plat
pemasangan ke dinding dengan
bukaan setengah lingkaran yang
menghadap ke bawah. Kencangkan
rakitan plat pemasangan
menggunakan jangkar ekspansi M8
x 60 mm.

-




(3)Kencangkan akses poin dengan lengan pemasangan ke rakitan plat
pemasangan. Pasang sekrup M8 x 20 mm ke lubang yang ditandai oleh 2.

1.8 Pemasangan Tiang Vertikal

(1) Sematkan rakitan plat
pemasangan ke tiang vertikal
dengan bukaan setengah lingkaran
yang menghadap ke bawah.
Kencangkan rakitan plat
pemasangan dengan memasang
dua klem selang melalui lubang
persegi pada plat pemasangan.

(2)Kencangkan akses poin dengan
lengan pemasangan ke rakitan plat
pemasangan. Pasang sekrup M8 x
20 mm ke lubang yang ditandai oleh

@.

N7
=

AAAAAA

N}

37



1.9 Pemasangan Tiang Horizontal

(1) Sematkan rakitan plat (2)Pasang akses poin dan lengan
pemasangan ke tiang horizontal pemasangan ke rakitan plat

dengan bukaan setengah lingkaran pemasangan. Pasang sekrup M8 x
yang menghadap ke bawah. 20 mm ke lubang yang ditandai oleh

Kencangkan rakitan plat
pemasangan dengan memasang
dua klem selang melalui lubang
persegi pada plat pemasangan.

1.10 Mengatur Orientasi
Anda disarankan untuk memasang akses poin secara vertikal. Orientasi dapat
disesuaikan.

(1)Sudut kemiringan samping: Akses  (2)Sudut atas dan bawah: Akses poin

poin dapat dimiringkan ke kiri dan dapat dimiringkan ke atas dan bawah
kanan dengan sudut 0°, 17°, dan dengan sudut 0°, 25°, 50° dan

34°. Setelah mengarahkan akses 90°.Setelah mengarahkan akses poin
poin dengan sudut yang diinginkan, dengan sudut yang diinginkan,
pasang sekrup M8 x 20 mm ke pasang sekrup M8 x 20 mm ke
lubang yang ditandai oleh (3. lubang yang ditandai oleh @).

38



1.11 Memasang Kabel Ethernet

(1)Rakitan pelindung kabel meliputi empat komponen: A (basis adaptor), B
(gasket terpisah), C (grommet), and D (penutup kompresi).

(2)Masukkan ujung kabel Ethernet yang belum diterminasi melalui bagian D,
C, B, dan A secara berurutan. Pasang konektor RJ-45 pada ujung kabel
Ethernet yang belum diterminasi. Masukkan konektor RJ-45 secara hati-hati
ke port Ethernet akses poin. Ikat A (basis adaptor) ke port Ethernet. Geser B
(gasket terpisah) dan C (grommet) sepanjang kabel, tekan dengan kencang
untuk memasang B (gasket) dengan sempurna ke C (grommet).
(3)Kencangkan D (penutup kompresi) sampai C (grommet) dan B (gasket)
tertekan ke kabel dan menghilangkan ketegangan kabel. Gunakan plester
anti-air untuk mengencangkan pelindung kabel.

Catatan B
e Plester anti-air tidak termasuk di dalam isi paket.

e Jika anda ingin menggunakan pemancar SFP (aksesori opsional), pelindung kabel
hanya dapat menahan kabel serat optik LC ke LC dengan diameter dari 2.8 mm hingga 3.2
mm (0.11 in. hingga 0.13 in.).

e Saat melepas pelindung kabel, lakukan dengan urutan terbalik dari saat pemasangan.
Mulai dari melonggarkan D (penutup kompresi). Jika tidak, kabel Ethernet bisa rusak.

1.12 Konfigurasi Akses Poin

Cara 1: Konfigurasi Berbasis App

Pindai kode QR dalam buku panduan atau pada perangkat untuk mengunduh
App Ruijie Cloud. Cari Pertama kali menggunakan Ruijie Cloud? Lalu ikuti
petunjuk pada App untuk mengonfigurasi jaringan.

)




Cara 2: Konfigurasi Berbasis Web

1.  Hubungkan akses poin ke SSID. Jika terdapat beberapa perangkat dalam
jaringan, gunakan SSID @Ruijie-mXXXX. Jika hanya ada satu perangkat
dalam jaringan, gunakan SSID @Ruijie-sXXXX. Anda juga dapat membuat
koneksi kabel dengan menghubungkan PC anda ke port LAN akses poin
menggunakan kabel Ethernet.

2. Akses http://10.44.77.253 (disarankan) atau http://192.168.120.1 (jika
tidak ada gateway lain pada jaringan) menggunakan peramban.

3. KIlik Mulai Persiapan untuk membuat proyek jaringan.

1.13 Lampiran
Tabel 1-1  Mode Suplai Daya

Masukan Daya Standar PoE: standar IEEE 802.3bt, kompatibel dengan

standar IEEE 802.3at

Suplai daya lokal: 48 V DC/1 A

. Kecepatan Konsumsi
Mode Suplai D 2.4 GH 5GH
oue supial Laya z z Data Daya Maks.

Standar IEEE 802.30t 4x4 5952 Mbps |40 W
(Disarankan)
Adaptor PoE Pasif 60
W (Disarankan) 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
Suplai Daya Lokal (48
vV DC 11 A) 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
Standar IEEE 802.3at|2 x 2 2x2 2976 Mbps 25W

Catatan: Adaptor PoE Pasif 60 W merupakan aksesori opsional. Akses poin tidak
memenuhi standar 802.3af.

40



Manuale d'uso

1.1 Contenuto della confezione

Articolo

Quantita

Access Point

Fascetta stringitubo

Gruppo piastra di montaggio

Viti M8 x 20 mm

Tasselli ad espansione M8 x 60 mm

Manuale d'uso

Manuale di garanzia

Pressacavo per porta SFP

Pressacavo per porta Ethernet (preinstallato sull'access point)

Connettore porta SFP (preinstallato sull'access point)

Braccio di montaggio

Connettore CC (preinstallato sull'access point)

Pressacavo per connettore CC

Cavo di messa a terra

[\ L ) I ) UL U S U SN [ G SN I N e > T N I NG T RN

1.2 Caratteristiche hardware

Vista frontale Vista posteriore

Ruijie | Reyee

NN
[ar

NN

/ro AX6000 j

(2 33

@® Connettore CC 48V (@Porta Ethernet/PoE (3Foro di ripristino @Porta SFP

Alimentazione PoE: collegare un'estremita del cavo Ethernet alla porta
Ethernet/PoE delll'access point e l'altra estremita a un interruttore compatibile

con PoE o altra apparecchiatura di alimentazione.

Alimentazione locale: collegare I'alimentatore CC al connettore CC.

Se si desidera utilizzare un ricetrasmettitore GE SFP, assicurarsi che la

temperatura ambientale soddisfi i requisiti del ricetrasmettitore SFP.

41

]
T




1.3 Specifiche tecniche

Articolo
Dimensioni
(LxPxA)
Velocita dati

Radiofrequenz
a operativa

Antenna

Porte di
servizio

Riavvio/Ripris
tino
impostazioni
di fabbrica
LED di stato
Alimentazione

Max. Potenza
assorbita
Ambiente

Peso
Colore

Modalita di
installazione

Specifiche

300 x 300 x 75,5 mm (11,81 x 11,81 x 2,97 pollici, senza la
piastra di montaggio)

2,4 GHz: 1.148 Mbps

5 GHz: 4.804 Mbps

Combinate: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: da 2,4 a 2,4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: da 5,150 GHz a 5,350 GHz, da 5,470 GHz a
5,725 GHz, da 5,725 GHz a 5,850 GHz

Antenna direzionale integrata

2.4 GHz: 50 gradi dal piano orizzontale e 30 gradi dal piano
verticale

5 GHz: 60 gradi dal piano orizzontale e 30 gradi dal piano
verticale

Una porta Ethernet 100/1000/2500Base-T, compatibile con PoE
Una porta SFP 1000Base-X (il ricetrasmettitore 1GE SFP é un
accessorio opzionale).

Supportato

Un LED blu

Sono disponibili tre modalita di alimentazione.

e PoE standard: standard IEEE 802.3bt (PoE++),
retrocompatibile con lo standard IEEE 802.3at (PoE+)

e Adattatore PoE passivo da 60 W (accessorio opzionale)
e Alimentazione locale: 48 V CC /1 A

Nota: I'access point non € conforme a 802.3af. (Consultare
I'appendice per le modalita di alimentazione e la rispettiva
velocita di trasmissione dei dati).

40 W

Temperatura di esercizio: da —40°C a +65°C (da —40°F a
+149°F)

Temperatura di stoccaggio: da —40°C a +85°C (da —40°F a
+185°F)

Umidita operativa: da 0% a 100% RH (senza condensa)
Umidita di conservazione: da 0% a 100% UR (senza condensa)
<3,5kg (7,72 Ib, senza la piastra di montaggio)

Bianco caldo

Montaggio a parete e su palo

Nota: si consiglia di installare I'access point ad un'altezza
compresa tra 2,5 m e 3 m (da 98,43 a 118,11 pollici) dal suolo.

42



1.4 LED e foro di ripristino

LED

Stato Descrizione
L'access point funziona

Blu fisso correttamente e non sono presenti
allarmi.

Spento L'access point non riceve energia.

Lampeggio lento

L'access point funziona
normalmente ma e stato generato
un allarme.

Lampeggio rapido

Casi possibili

e Ripristino dell'access point alle
impostazioni di fabbrica.

e Aggiornamento del firmware.

e Gestione automatica degli
allarmi.

e Avvio dell'access point.

Foro di ripristino

Tenere premuta la punta
nel foro di ripristino per
meno di 2 secondi.

Riavvio dell'access point.

Tenere premuta la punta
nel foro di ripristino per
piu di 5 secondi.

Ripristinare I'access point alle
impostazioni di fabbrica.

1.5 Strumenti (forniti dal cliente)
Cacciavite a croce

Pinza crimpatrice

1.6 Installazione del braccio di montaggio

(1)

43

Svitare le quattro viti sul fondo e tenerle a portata di mano.




(2) Incastrare il braccio di montaggio

nello spazio apposito, con

I'orientamento indicato dalla freccia.

1.7 Montaggio a parete

(1)Praticare quattro fori utilizzando
una dima di 65 x 110 mm (2,56" x

4,33") sulla parete.

T Praticare quattro fori.

44

(3) Serrare le quattro viti
con un cacciavite a stella.

(2) Fissare il gruppo della piastra di
montaggio a una parete con
I'apertura a semicerchio rivolta verso
il basso. Fissare il gruppo della
piastra di montaggio utilizzando i
tasselli ad espansione M8 x 60 mm.

-




(3) Fissare I'access point con il braccio di montaggio al gruppo della piastra di
montaggio. Inserire le viti M8 x 20 mm nei fori indicati da Q.

1.8 Montaggio del palo verticale

(1)Fissare il gruppo della piastra di
montaggio a un palo verticale con
I'apertura a semicerchio rivolta
verso il basso. Fissare il gruppo
della piastra di montaggio a un palo
orizzontale infilando due collari per
tubi attraverso i fori quadrati della
piastra di montaggio.

(2) Fissare lI'access point con |l
braccio di montaggio al gruppo della
piastra di montaggio. Inserire le viti
M8 x 20 mm nei fori indicati da Q).

7

Wz

Y

7

VA

<77
&

N

<

N

45



1.9 Montaggio del palo orizzontale

(1)Fissare il gruppo della piastra di
montaggio a un palo orizzontale con
I'apertura a semicerchio rivolta verso
il basso. Fissare il gruppo della
piastra di montaggio a un palo
orizzontale infilando due collari per
tubi attraverso i fori quadrati della

(2) Installare I'access point e |l
braccio di montaggio sul gruppo
della piastra di montaggio. Inserire
le viti M8 x 20 mm nei fori indicati da

@.

1.10 Regolazione dell’'orientamento o
Si consiglia di montare I''access point verticalmente. L'orientamento &

regolabile.

(1) Angoli di inclinazione laterale:
I'access point consente angoli di
inclinazione laterale sinistra e destra
di 0°, 17° e 34°. Dopo aver orientato
I'access point all'angolo desiderato,
inserire le viti M8 x 20 mm nei fori

indicati da 3. ®

(2) Angoli di inclinazione verso il
basso e verso l'alto: I''access point
consente angoli di inclinazione verso
il basso e verso l'alto di 0°, 25°, 50°
e 90°. Dopo aver orientato lI'access
point all'angolo desiderato, inserire
le viti M8 x 20 mm nei fori indicati da

46



1.11 Installazione del cavo Ethernet

(1) Un gruppo pressacavo comprende quattro componenti: A (base
adattatore), B (guarnizione divisa), C (passacavo) e D (cappuccio di
compressione).

(2) Inserire I'estremita non terminata di un cavo Ethernet attraverso la parte D,
C, B e Aiin sequenza. Installare un connettore RJ-45 sull'estremita non
terminata del cavo Ethernet. Inserire con cautela il connettore RJ-45 nella
porta Ethernet dell'access point. Infilare A (base adattatore) nella porta
Ethernet. Far scorrere B (guarnizione divisa) e C (anello di tenuta) lungo il
cavo, premendo saldamente per posizionare B (guarnizione) completamente
in C (anello di tenuta).

(3) Stringere D (cappuccio di compressione) fino a quando C (anello di tenuta)
e B (guarnizione) si comprimono sul cavo per fungere cosi da scarico della
trazione. Utilizzare un nastro [ permeablle per serrare |l pressacavo

Nota B
e |l nastro impermeabile non & incluso nella confezione.

e Se si desidera utilizzare un ricetrasmettitore SFP (accessorio opzionale), il pressacavo
puo contenere solo il cavo in fibra ottica daLC a LC, con un diametro compreso tra 2,8 e 3,2
mm (da 0,11 a 0,13 pollici).

e Quando si rimuove il pressacavo, procedere nell'ordine inverso rispetto all'installazione.
Iniziare allentando D (cappuccio di compressione). In caso contrario, il cavo Ethernet
potrebbe danneggiarsi.

1.12 Configurazione dell'access point

Metodo 1: configurazione basata su app

Scansionare il codice QR nel manuale o sul dispositivo per scaricare I'App
Ruijie Cloud. Trovare la voce: Primo utilizzo di RUIjIe Cloud’? e seguire le

istruzioni dell'App per configurare la rete. ?

47



Metodo 2: configurazione basata sul Web

1. Collegare 'access point all'SSID. Se nella rete sono presenti piu dispositivi,
utilizzare I'SSID @Ruijie-mXXXX. Se nella rete € presente un solo dispositivo,
utilizzare SSID @Ruijie-sXXXX. E anche possibile stabilire una connessione
cablata collegando il PC alla porta LAN dell'access point con un cavo Ethernet.
2. Accedere all'indirizzo http://10.44.77.253 (consigliato) o
http://192.168.120.1 (se non sono presenti altri gateway sulla rete) tramite
browser.

3. Fare clic su Avvia installazione per creare progetti di rete.

1.13 Appendice

Table 1-1  Modalita di alimentazione
Alimentazione in Standard PoE : standard IEEE 802.3bt, retrocompatibile con
ingresso lo standard IEEE 802.3at

Alimentazione locale: 48 V CC/1 A

ita di Max.

Modalita di 24GHz  |5GHz Velocita dati | 2% Potenza
alimentazione assorbita
Standard IEEE

4 x4 4 x4 5952 Mb 40 W
802.3bt (consigliato) | - X Ps
Adattatore PoE
passivo 60 W 4 x4 4 x4 5952 Mbps 40 W
(consigliato)
Alimentazione locale

4 x4 4 x4 5952 Mb 40 W
(48 V CC /1 A) X X Ps
Standard IEEE

2x2 2x2 2976 Mb 25W
802.3at X X Ps
Nota: I'adattatore PoE passivo da 60 W é un accessorio opzionale. L' access
point non é conforme allo standard 802.3af.

48



Manual do usuario

1.1 Conteudo da embalagem

Item Quantidade
Access Point

Bracadeira

Conjunto da placa de montagem

Parafusos M8 x 20 mm

Ancoras de expansdo M8 x 60 mm

Manual do usuario

Certificado de garantia

Bucim para porta SFP

Bucim para porta Ethernet (pré-instalado no ponto de acesso)
Entrada para porta SFP (pré-instalada no ponto de acesso)
Brago de montagem

Entrada para conector CC (pré-instalada no ponto de acesso)
Bucim para conector CC

Cabo de aterramento

1.2 Caracteristicas do hardware
Vista frontal Vista traseira

/) 4mssm
/ \/ 000

(DConector CC de 48 (@Porta Ethernet/PoE (3 Orificio de @®Porta SFP
V reset

Fonte de alimentacdo de PoE: ligue uma extremidade do cabo Ethernet a
porta Ethernet/PoE do access point e a outra extremidade a um switch
compativel com PoE ou outro equipamento de fornecimento de energia
(PSE).

Fonte de alimentacéo local: ligue o transformador de CC ao conector CC.
Se pretender utilizar um transceptor 1GE SFP, certifique-se de que a

temperatura ambiente cumpre os requisitos do transceptor SFP.
49

R\ UK (UL N UL U JRUIE U DU U I O S G RN I N o D TN =N I G T N




1.3 Especificacoes técnicas

Item Especificagoes

Dimens6e 300 mm x 300 mm x 75,5 mm (11,81 polegadas x 11,81 polegadas x
s 2,97 polegadas, sem a placa de montagem)

(LxPxA)

Velocidade 2,4 GHz: 1148 Mbps

de 5 GHz: 4804 Mbps

transmissa Combinada: 5952 Mbps

o de dados

Radio de 802.11b/g/n/ax: 2,4 GHz a 2,4835 GHz
funcionam 802.11a/n/ac/ax: 5,150 GHz a 5,350 GHz, 5,470 GHz a 5,725 GHz,
ento 5,725 GHz a 5,850 GHz
Antena Antena direcional incorporada
2,4 GHz: 50 graus do plano horizontal e 30 graus do plano vertical
5 GHz: 60 graus do plano horizontal e 30 graus do plano vertical
Portas de = Uma porta Ethernet 100/1000/2500Base-T, compativel com PoE
servigo Uma porta SFP 1000Base-X (o transceptor 1GE SFP é opcional.)
Reset/Rest
aurar

definigoes Suportado
de fabrica

BEDEE Um LED azul
estado

Fonte de Existem trés modos de fonte de alimentacgao disponiveis:
alimentagca e PoE Padrao: IEEE 802.3bt (PoE++), retrocompativel com o
o padréo IEEE 802.3at (PoE+)
e Adaptador PoE passivo de 60 W (acessorio opcional)
e Fonte de alimentacao local: 48V CC /1 A
Nota: o ponto de acesso nao é compativel com 802.3af(PoE).
(Consulte o Anexo para conhecer os modos de fonte de
alimentacao e as respetivas velocidades de transmissao de dados.)
Consumo
max. de 40 W
energia
Ambiente = Temperatura de funcionamento: -40 °C a +65 °C (-40 °F a +149 °F)
Temperatura de armazenamento: -40 °C a +85 °C (-40 °F a
+185 °F)
Humidade de funcionamento: 0% a 100% HR (sem condensagao)
Humidade de armazenamento: 0% a 100% HR (sem condensagao)
Peso < 3,5 kg (7,72 libras, sem a placa de montagem)

50



Cor Branco quente
Montagem na parede e montagem em coluna
Modo de - f
instalacio Nota: é recomendavel instalar o ponto de acesso a uma altura entre
¢ 2,5me 3m (98,43 pol. a 118,11 pol.) acima do solo.

1.4 LED e orificio "Reset" (Restauracao)

Estado Descricao

O access point esta funcionando

Azul fixo
normalmente sem alarmes.

O access point nao esta recebendo

A d
pagado energia.

O access point esta funcionando
Intermitente lento normalmente, mas foi gerado um
LED alarme.

Casos possiveis:

e Restaurando as definicbes de
fabrica do access point.
Intermitente rapido e Atualizando o firmware.

e Processando os alarmes
automaticamente.

e Iniciando o access point.

Insira um pino no orificio "Reset"
(Restauragao) e exercga pressao |Reinicio do Access point.
Orificio de |durante menos de 2 segundos.

reposicao |Insira o pino no orificio de
reposicao e exerca pressao
durante mais de 5 segundos.

Restauracao das definicdes de
fabrica do access point.

1.5 Ferramentas (fornecidas pelo cliente)
Chave de fendas Philips Alicate de crimpar

51




1.6 Instalar o brago de montagem
(1) Desaperte os quatro parafusos na parte inferior e coloque-os num local

de facil acesso.

(2) Insira o brago de montagem na
ranhura seguindo a orientagao

1.7 Montagem na parede

(1) Faga quatro furos com diametro
padrao de 65 mm x 110 mm (2,56
pol. x 4,33 pol.) na parede.

“"‘~~§
- ZtFaga quatro furos.
- -
o P
_
g _--
-
LI 3¢

52

(3) Aperte os quatro
parafusos com uma chave
de parafusos Philips.

(2) Coloque o conjunto da placa de
montagem na parede, de modo a
que a abertura em semicirculo fique
virada para baixo. Fixe o conjunto
da placa de montagem na parede
utilizando as ancoras de expansao
M8 x 60 mm.




(3) Fixe o ponto de acesso com o braco de montagem no conjunto da placa

de montagem. Insira parafusos M8 x

20 mm nos orificios indicados por @.

1.8 Montagem vertical em colunal/poste

(1) Coloque o conjunto da placa de
montagem numa coluna/poste
vertical, de modo a que a abertura
em semicirculo fique virada para
baixo. Fixe o conjunto da placa de
montagem a uma coluna/poste
horizontal, inserindo duas
abracadeiras através dos orificios
quadrados da placa de montagem.

(2) Fixe o ponto de acesso com o
braco de montagem no conjunto da
placa de montagem. Insira
parafusos M8 x 20 mm nos orificios
indicados por @.

%‘% ® Q
/= / O
A&

53



1.9 Montagem horizontal em coluna/poste

(1) Coloque o conjunto da placa de
montagem numa coluna/poste
horizontal, de modo a que a
abertura em semicirculo fique virada
para baixo. Fixe o conjunto da placa
de montagem a uma coluna/poste
horizontal, inserindo duas
abragadeiras de mangueira atraves
dos orificios quadrados da placa de
montagem.

ﬁizé - ’

<=1 .| @
%H\J @

1

1.10 Ajustar a orientagao

(2) Instale o ponto de acesso e 0
braco de montagem no conjunto da
placa de montagem. Insira
parafusos M8 x 20 mm nos orificios
indicados por 2.

Recomendamos que instale o access point na vertical. A orientagao &

ajustavel.

(1) Angulos de inclinagao lateral: O
access point permite angulos de
inclinacao lateral de 0°, 17° e 34°.
ApOs orientar o access point no
angulo pretendido, insira parafusos
M8 x 20 mm nos orificios indicados

(2) Angulos de inclinagdo
descendente e ascendente: O
access point permite angulos de
inclinagdo descendente e
ascendente de 0°, 25°, 50° e 90°.
Apos orientar o access point no
angulo pretendido, insira parafusos
M8 x 20 mm nos orificios indicados

por (4.

=




1.11 Instalar o cabo Ethernet

(1) Um bucim tem quatro componentes: A (base do adaptador), B (casquilho
bipartido), C (ilhd) e D (tampa de compressao).

(2) Insira a extremidade n&o terminada de um cabo Ethernet nas pecas D, C,
B e A, por esta sequéncia. Instale um conector RJ-45 na extremidade nao
terminada do cabo Ethernet. Insira cuidadosamente o conector RJ-45 na
porta Ethernet do access point. Insira a peca A (base do adaptador) na porta
Ethernet. Faca deslizar as pecgas B (casquilho bipartido) e C (ilhd) ao longo do
cabo, pressionando firmemente para fixar a peca B (casquilho)
completamente na peca C (ilhd).

(3) Aperte a peca D (tampa de compressao) até que as pecas C (ilhd) e B
(casquilho) se comprimam e aliviem a tens&o do cabo. Utilize uma fita
impermeavel para apertar o bucim.

Nota B C ) D
o A fita impermeavel néo esta incluida no conteudo de embalagem.

e Se pretender utilizar um transcetor SFP (acessorio opcional), o bucim sé pode
conter o cabo de fibra ética LC para LC com um didametro entre 2,8 mm e 3,2 mm
(0,11 pol. a 0,13 pol.).

e Ao remover o bucim, fagca-o na ordem inversa da instalacdo. Comece por
desapertar a peca D (tampa de compressao). Caso contrario, o cabo Ethernet pode
ficar danificado.

1.12 Configurar o access point

Método 1: Configuragao por aplicativo

Digitalize o cédigo QR no manual ou no dispositivo para baixar o aplicativo
Ruijie Cloud. Encontre a sec&o "E a primeira vez que utiliza a Ruijie Cloud?" e
siga o guia na aplicagao para configurar a rede.

~

P




Método 2: Configuragao via Web

1. Conecte ao SSID. Se existirem varios dispositivos na rede, use o SSID
@Ruijie-mXXXX. Se existir apenas um dispositivo na rede, use o SSID
@Ruijie-sXXXX. Também pode fazer uma ligagado cabeada ao ligar o seu PC
a porta LAN do access point com um cabo Ethernet.

2. Acesse http://10.44.77.253 (recomendado) ou http://192.168.120.1 (se
nao existir qualquer outro portal na rede) no seu browser.

3. Clique em Iniciar configuracao para criar projetos de rede.

1.13 Anexo

Table 1-1  Modos de fonte de alimentagéao

Padrao PoE: IEEE 802.3bt, retrocompativel com o padrao
Entrada de energia | IEEE 802.3at

Fonte de alimentacao local: 48 V CC/1 A

Velocidade de Consumo max.

Modo de alimentacéo| 2,4 GHz | 5 GHz L .
transmiss&o de dados | de energia

Norma IEEE 802.3bt

(recomendado) 4x4 4x4 |5952 Mbps 40 W
Adaptador PoE
passivo de 60 W 4x4 4 x4 | 5952 Mbps 40 W
(recomendado)

Fonte de alimentacao

4x4 |4x4 2M 40 W
local (48 V.CCA) |~ x4 | 5952 Mbps 0

Norma IEEE 802.3at | 2 x 2 2x2 | 2976 Mbps 25 W

Nota: O adaptador PoE passivo de 60 W € um acessorio opcional. O access point
nao é compativel com 802.3af.

Aviso Anatel
Para mais informacgdes sobre ANATEL, consulte o site: www.anatel.gov.br.

56



PykoBoacTBO nosnib3oBaTtens

1.1 KomnnekT nocTtaBkKu

KomnoHeHT

KonunuyectBO

Touyka goctyna

OBXNMHbIE XOMYTbI

KpoHwTenH B cbope

BuHTbl M8 x 20 Mm

AHKepbl ¢ pacrnopHon rofioBkon M8 x 60 mm

PyKOBOD,CTBO nonb3oBaTens

[@apaHTUMHbBIN TanoH

A A | alDMNOOI=IN|—~

KabenbHbi BBOA Ans nopta SFP

KabenbHbii BBOA Ans nopTta Ethernet (npeaBaputenbHO
yCTaHaBMMBaETCA Ha ToYke JOCTyna)

3arnywka nopta SFP (npeaBaputenbHO ycTaHaBnMBaeTCs
Ha ToYKe JocTyna)

MOHTaXHbIN pblvar

3aITIyLIJKa pa3bemMa NMTaHnA NOCTOAHHOIO TOKa
(npep,BapMTeano yYCTaHaBJIMBaAETCA Ha TOYKE D,OCTyﬂa)

KabenbHbIi BBOA AN padbema NuTaHus NOCTOSIHHOMO TOKa

Kabenb 3a3semneHunsa

1.2 AnnapaTHble XapaKTepucTUKU

—_—

Bug cnepegu Bua c3agun

N/

Ruijie | Reyee

%rﬁ AX6000 J

(1) Pasbem nuTaHus () MNopt (3) OtBepcte (&) Mopt SFP

48 B noctosaHHoro toka Ethernet/PoE ana cbpoca

[MutaHne PoE: nogkntounte ognH KoHew kabens Ethernet k nopty
Ethernet/PoE Touku goctyna, a gpyron koHey kabens Ethernet — k
KOMMYyTaTopy c nogaep>xkon POE unu kK apyromy UCTOYHUKY NUTaAHUS.

57



JToKanbHbIN UCTOYHUK NMUTAHUA: NOLKITOYMTE aganTep NUTaHUA NOCTOSIHHOrO
TOKa K pasbeMy NUTaHUs MOCTOAHHOMO TOKa.

Ecnun Bbl XoTuTte ncnone3oBatb TpaHcueep SFP 1GE, ybeautech B TOM, 4TO
TemnepaTypa OKpyatoLlen cpefbl COOTBETCTBYET A0MNYCTUMOMY AnanasoHy
Temnepartypbl TpaHcmBepa SFP.

1.3 TexHn4yeckue xapakTepUCTUKHU

KomMmnoHeHT
Pa3mepbl
(W x T xB)
CKopocTb
nepenaum
OaHHbIX
Pabouun
NPOTOKON
paanocBaA3n
AHTeHHa

CnyxebOHble
nopThbl

Mepe3anyck/cop
oc oo
3aBOACKUX
yCTaHOBOK
UuankaTtop
COCTOSIHUSA
MUcTOYHMK
nUTaHuA

Cneundukaumsa

300 mm x 300 mm x 75,5 mm (11,81 grorma x 11,81 grorma x
2,97 prorma, 6e3 KpoHLWTEnHa)

2,4 Tu: 1148 Mout/c

51Tu: 4804 Mout/c

O6beanHeHHast CKOpPOCTb Nepenayn gaHHblx: 5952 Mout/c
802.11b/g/n/ax: o1 2,4 Ty no 2,4835 My

802.11a/n/ac/ax: ot 5,150 'y go 5,350 M, ot 5,470 Ty oo
57251Tu,or 5,725y go 5,850 'y

BcTpoeHHas HanpaBneHHast aHTeHHa

2,4 [Tuy: 50 rpagycoB OT ropM3oHTarbHOW MIAOCKOCTU U

30 rpagycoB OT BepTUKANbHOM MNNIOCKOCTU

5 'Ty: 60 rpagycoB OT rOpn3oHTarIbHOM MOCKOCTU U

30 rpagycoB OT BepTUKarbHOW NSIOCKOCTU

Oawun nopt 100/1000/2500Base-T Ethernet ¢ nogaepxkon
PoE

OpauH nopt 1000Base-X SFP (TpaHcusep 1GE SFP
npuobpeTtaeTca oTAeNbHO.)

MopaepxuBaeTcs

OpavH cBeToAMOOHbIV MHAUKATOP CUMHErO LBeTa

MopaepXusarTcs TPU pexmma NUTaHns:

e CrtaHpgapTHoe nutaHne PoE: Ctangapt IEEE 802.3bt
(PoE++), obpaTHO coBmecTuM co ctaHgapTom IEEE 802.3at
(PoE+)

e Apantep PoE B naccusHOM pexunme 60 BT
(NnpnobpeTaeTcs oTAENbHO)

e JloKanbHbIN UCTOYHMK NUTaHKA: 48 B nocT. Toka/1 A
[MpumedaHue: Tovka gocTyna He cCoBMecTUMa Co CTaH4apToOM
802.3af(PoE). (Pexvmbl nuTaHust U1 COOTBETCTBYHOLLME
CKOPOCTW Nepefayn AaHHbIX CM. B MPUIIOXKEHUN.)

58



Makc.
notpeé6naemas
MOLLHOCTb
YcnoBus
OKpyXXatroLien
cpeabl

Macca
et

BapuaHTbl
MOHTaxa

40 Bt

Pabouyasa temnepartypa: ot —40°C go +65°C (ot —40°F go
+149°F)

TemnepaTtypa xpaHeHus: ot —40°C go +85°C (ot —40°F go
+185°F)

Honyctumaga BnaxHocTb npu akcrnyaTtaumm: ot 0% go 100%
(6e3 koHaeHcaumn)

[onyctumas BnaxHocTb npu xpaHeHun: ot 0% o 100% (6e3
KOHOEHCaLUnn)

He 6onee 3,5 kr (7,72 cdyHTa, 6€3 KpoHLITENHA)

Tennbi 6enbin

KpenneHune Ha CTEHe 1 KpenrneHue Ha madTe

MpumeyaHme: PekomeHayeTcsa ycTaHaBnmMBaTh TOUKY JOCTyna
Ha BbicoTe 0T 2,5 pno 3 m ( ot 98,43 gonma oo

118,11 atorima) Hag NOBEPXHOCTLIO 3EMIN.

1.4 UugnkaTtop n orBepcTue Anga copoca

Uuaukartop

CocTosiHMe OnucaHue

CuHun (roput Toyka goctyna pabortaet
HenpepbIBHO) HOpPMasnbHO, ONMOBELLEHUI HET.

Ha Touky goctyna He noctynaet

He roput
nuTaHue.

Touka goctyna pabortaet
MegneHHO muraet NPaBUIbHO, HO BO3HUKIIO
OMOBELLEHNE.

Bo3MOXHble BapUaHThI:

e BoccTtaHoBneHue 3aBOACKUX
HaCTPOEK TOYKM AoCTyna.

BbicTpo muraet e O6HoBNeHue BcTpoeHHoro MMO.
e ABTOMaTU4eckasi obpaboTka
OMNOBELLEHNN.

e 3anyck TOYKM gocTtyna.

OtBepcTHe ansa
c6poca

Bo3bMuTE TOHKMIA OCTPbIN
npegMeT, BCTaBbTE €r0 B
oTBepcTme ansa cbpoca,
HaX>XMUTEe Ha Hero n
yaepxusanTte He bonee

2 cekyH[,.

[Mepesanyck To4kM gocTyna.

59




Bo3bMuTe TOHKUW OCTpPbIN
npeameT, BCTaBbTe ero B
oTBepcTne ans cbpoca, |BoccraHoBneHve 3aBOOCKMX
HaXXMUTE Ha Hero un HaCTpoeK TOYKM JocTyna.
yaepxusante 6onee
5 CekyHA.

1.5 UHCTpyMeHTbI (NpeaoCcTaBNATCA KITMEHTOM)
KpectoBas oTBepTKa LLinnubl 4Ns KOHLEBOW 0BXUMKM

< ===

1.6 YcTaHOBKa MOHTaXHOro pblyara
(1) OTKpyTUTE YeTbipe BUHTA BHU3Y U OTIIOXUTE NX B YAOOHOE MeCTO.

4 S
— | |4 © e b
=
—
7, éé J R
%i ® ® u
-
—
(2) BcTaBbTe MOHTaXHbIN pblyar B (3) 3aTaHUTe ueTbipe BU
na3 B HanpasreHuu, yKasaHHOM C HTa C MOMOLLbK KPEecTo

BOW OTBEpPTKMW.




1.7 KpenneHue Ha cTeHe

(1) NMpocBepante B CTeHe 4eTbIp
e OTBepCTus, COOTBETCTBYHOLLME
yeTblpeM BepLIMHAM MNPSAMOYro
bHMKa pa3mMepomM 65 MM X 110 m
M (2,56 gromma x 4,33 atonma).

«— o - | MNpocsepnute
+* yeTblpe OTBEPCTUA.

(2) NMpunnoXxknte KPOHLWTENH K CT
eHe, Tak 4yTobbl MonyKpyrioe ot
BEpPCTUE Ha KPOHLTEeNHe 6bino

HanpaB/ieHO HapyXy. 3akpenuTe
KPOHLUTENH C MOMOLLbIO aHKep

OB C pacrnopHOW ronoskon M8 x
60 MM.

-

(3) 3akpenuTe TOYKy AOCTYNa N MOHTaXHbIN pblyYar Ha KPOHLUTENHE.
3akpyTuTe BUHTLI M8 X 20 MM B oTBEpcTUs, 0603HaYeHHbIe Lidpoit (2).

61




1.8 KpenneHune Ha BepTUKaNIbHOU MayTe

(1) Mpunoxxmte KPOHLITEMH K B
epTMKaNbHON MauTe, Tak YTOObI
NONYyKPYrnoe OTBepPCTME Ha KPO
HWTenHe 6bl1I0 HanpaBieHO Ha
PYy>Ky. 3akpenute KPOHLUTEWH, M
poOnycTMB ABa OGXXMMHbIX XOMYT
a uvepes KBagpaTHble OTBEPCTMA

Ha KPOHLUTEMHe. R\ N
/
\ /

(2) 3akpenuTe TOUKy AOCTyna w
MOHTaXXHbIM pblyar Ha KPOHLUTE
NHe. 3akpyTute BUHTbI M8 x

20 MM B oTBepcCTMs, 0H6O3HaueH

Hble undpon Q.

7/ 4

ez

%%

NN
N

<[ <

)=,

1.9 KpenneHue Ha ropu3oHTarIbHON MauTe

(1) MpuaoXknte KPOHLWITENH K TO
PU3OHTa/NIbHOW MauTe, Tak uTob
bl MONYKPYrnoe OTBEpCTME Ha K
POHLWTENHe 6blI0 HanpaBAEHO
Hapy>y. 3aKkpenure KPOHLUTENH,
NpONyCcTMB ABa OBXMMHbIX XOM
yTa yepe3 KBagpaTHble OTBEPCT
NS Ha KPOHLUTENHE.

(2) YcraHoBuTE TOUKY gocTyna u
MOHTa>KHbIN pblyar Ha KPOHLUTe
NHe. 3akpyTute BUHTbI M8 x 20 M
M B OTBepCTUA, 0603Ha4YeHHbIe

undpon @.




1.10 PerynupoBkKa nosnoxeHus
PeKOMeH,D,yeTCFI YCTaHaBJIMBaTb TOYKY OOCTYMNa BEPTUKASIBHO. NonoxeHnne

TOYKM OOCTYNa MOXET perysimpoBaTbCA.

(1) ¥Yrnbl HaknoHa B CTOpPOHY: T
o4yKa AoCTyrna Mo3BOJIAET MUCMNOJ
b30BaTb Yr/jbl HakK/JiOHa B/AEBO WU
Bnpaso 0°, 17° n 34°. Pacnonox
MB TOYKY AOCTyrna B COOTBETCTB
MU C XKenaemMbiM YoM, 3aKpyTu
Te BUHTbI M8 x 20 MM B OTBepCT
nsa, obo3HaueHHble umdpon Q.

(2) Yrnbl HaknoHa BBEpPX N BHWU

3: Touka gocTyna rno3sBoafeT Uc
NONb30BaTb Yrjbl HakK/JOHa BBep
X n BHM3 0° 25° 50° n 90°. Pacn
OJIOXXMB TOUKY AO0CTyrna B COOTB
eTCTBUWN C >KenaemMbIiM YrjioMm, 3a
KpyTnte BMHTBI M8 x 20 MM B OT
BepcTuA, obo3HaueHHble Lndpo

1.11 NopknroyeHue kabensa Ethernet
(1) KaGenbHbIi BBO4 COCTOUT U3 YeTbIpeX KOMMOHEHTOB: A (OCHOBaHue
apanTepa), B (pasbemHoe ynnotHeHue), C (BTynka), D (cumkcupyrowmi

KONNa4ok).

(2) NMocnepoBaTtenbHO NponycTUTe HeobXxaTbI KOHeL kabens Ethernet uepes
komnoHeHTbl D, C, B n A. BctaBbTe HeoOxaTbi KOoHel, kabens Ethernet B
KoHHekTop RJ-45 n oboxmute ero. AKKypaTHO BCTaBbTe KOHHEKTOp RJ-45 B
noptT Ethernet Toukn goctyna. 3akpytute KOMNOHEHT A (OCHOBaHMe afanTepa)
B nopT Ethernet. CaBnHbTE KOMNOHEHTHLI B (pasbemHoe ynnoTtHeHue) n C

63



(BTynka) no kabento, Tak YTO6bl KOMMNOHEHT B (YyNfOTHEHME) NOMHOCTLIO
BOLLEr B KOMMOHEHT C (BTynka).

(3) 3atsaHnTe KOMNOHEHT D (uKCHpyoLWmnI KONnayok) 4o Tex nop, noka
KomMnoHeHTbl C (BTynka) n B (ynnoTHeHWe) He 3aXXmyT Kabernb, YTobbI
3aWMTUTb ero oT uarmba. 3aTaHnTe KabenbHbIN BBOA, C MOMOLLbIO
BNaroCTOMKOW NEeHThI.

MpumeyvaHue B
e BrarocTtonkasa neHta He BXOAMT B KOMMMEKT NOCTaBKM.

e [1pu ncnone3oBaHum TpaHcmeepa SFP (npnobpeTtaetca otaenbHO) KabenbHbIN BBOA
MOXET coaepKaTb TONbKO BOJTOKOHHO-oNTMYeckni kabenb LC-LC anameTtpom ot 2,8 mm go
3,2 mm (o1 0,11 aronma go 0,13 gronma).

® [1pn cHATMM KabenbHOro BBOAA BbINOMHUTE OENCTBUS, HeObXoanMbIE ANS YCTaHOBKU, B
obpaTHoM nopsake. [Ana Havana ocnabbre KOMNOHEHT D (dukcupyrowmnn konnadok). Ecnm
3TOro He caenartb, BO3MOXHO noBpexaeHue kabens Ethernet.

1.12 HacTpounka Touku gocrtyna

Cnoco6 1: Hactponka ¢ NOMOLLbLI NPUIOXKEHUSA

[MpockaHupynTe QR-KO4 B pyKOBOACTBE UMW HA YCTPOMCTBE, YTOObLI cKavaTb
npunoxeHne Ruijie Cloud. Hangute pasgen

«Mcnonbayete Ruijie Cloud Bnepsble?» n cnegymte MHCTPYKUNSAM B
NPUNOXEHUN ONs1 HACTPOWKM CETW.

( )

o—




Cnoco6 2: HacTtponka ¢ nomollbo Beb-uHTepdenca
1. TNopakntoumnTe Touky goctyna K SSID. Ecnn B ceTu HECKOMBbKO YCTPOUCTB,
ncrionedymnte SSID @Ruijie-mXXXX. Ecnu B ceTn Bcero ogHoO yCTPOUCTBO,
ncrionedymnte SSID @Ruijie-sXXXX. Bbl Takke MoXeTe co3gaTb NpoOBOAHOE
nogkntodeHue. na atoro nogkntounte MK k nopty LAN TOYkM gocTtyna ¢
nomoLybto kabensa Ethernet.
2. OtkponTte B 6paysepe agpec http://10.44.77.253 (pekomeHayeTcs) unum
http://192.168.120.1 (ecnu B ceTn HET ApYroro Lwno3a).
3. Haxmute «Havatb HacTpounky», YTobbl CO34aTb CETEBbIE NPOEKTHI.

1.13 NMpunoxeHue

Tab6nuua 1-1

Pexumbi ANIeKTponnuTaHusA

Bxop nutanHusa

CraHpapTtHoe nutaHue PoE: ctanpapt IEEE 802.3bt,
obpaTHO coBmecTuM co ctaHaapTom IEEE 802.3at

JlokanbHbIN UCTOYHUK NUTaHUA: 48 B noct. Toka/1 A

802.3at

PexxiM CkopocTtb Makc.
2410Tuy 51Ty nepegayu 3HepronoTpeb

3NeKTponuTaHus

OAHHbIX neHve
CtaHpapTt
IEEE 802.3bt 4x4 4x4 5952 M6ut/c |40 BT
(pexkomeHpyeTcs)
Apantep PoE B
NACCUBHOM PEXUME 14 x 4 4x4 5952 MGuT/c |40 BT
60 BT
(pekomeHayeTcs)
JTokanbHbIN UCTOYHUK
nutaHus (48 B noct. |4 x4 4x4 5952 M6éuTt/c |40 BT
Tokal/1 A)
Crarnapr IEEE 2x2 2x2 2976 MGuT/c |25 BT

Mpumevanune: Agantep PoE B naccnBHom pexume 60 BT npnobpeTaercs
oTaesnibHo. Toyka JOCTyna He coBMecTUMa co ctaHgapTom 802.3af.

65




Manual del usuario

1.1 Contenido de la caja

Elemento

Punto de acceso 1
Abrazadera para tubo 2
Placa de montaje 1
Tornillos M8 x 20 mm 6
Pernos de expansion M8 x 60 mm 4
Manual del usuario 1
1
1
1
1
1
1
1
1

Garantia

Prensaestopas para puerto SFP

Prensaestopas para puerto Ethernet (preinstalado en el punto de acceso)
Tapon para puerto SFP (preinstalado en el punto de acceso)

Brazo de montaje

Tapon para conector de CC (preinstalado en el punto de acceso)
Prensaestopas para conector de CC

Cable de tierra

1.2 Caracteristicas del hardware
Vista frontal Vista trasera

/ \ HHHAHSEHHH
= ST P
o . o %
AN B A AAF—— AR QA AN
LS THEIR 7

NN

Ruijie | Reyee

/ \ eSS ESI 1
K WiFi& AX6000 /

(MConectorde 48V @Puerto (3®Hueco de @®Puerto SFP
@ Ethernet/PoE restablecimiento

Fuente de alimentacién PoE: conecte un extremo del cable Ethernet al puerto
Ethernet/PoE del punto de acceso y el otro extremo a un conmutador PoE u
otro equipo de alimentacion.

Fuente de alimentacion local: conecte el adaptador de corriente CC al
conector de CC.

Si desea utilizar un transceptor SFP GE de 1 Gbps, asegurese de que la

temperatura ambiente cumpla el requisito del transceptor SFP.
66



1.3 Especificaciones técnicas

Elemento
Dimensiones
(largo x
ancho x alto)
Velocidad de
transmision
de datos
Bandas de
radio de
funcionamie
nto

Antena

Puertos de
servicio

Reinicio/Rest
ablecimiento
ala
configuracioé
n de fabrica
Indicadores
LED de
estado
Fuente de
alimentacion

Consumo
max. de
energia
Entorno

Especificacion
300 mm x 300 mm x 75,5 mm (sin la placa de montaje)

2,4 GHz: 1148 Mbps

5 GHz: 4804 Mbps

Combinada: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: 2,4 GHz a 2,4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: 5,150 GHz a 5,350 GHz, 5,470 GHz a 5,725
GHz, 5,725 GHz a 5,850 GHz

Antena direccional integrada

2,4 GHz: 50 grados desde el plano horizontal y 30 grados desde
el plano vertical

5 GHz: 60 grados desde el plano horizontal y 30 grados desde el
plano vertical

Un puerto Ethernet 100/1000/2500 Base-T, compatible con PoE
Un puerto SFP 1000 Base-X (el transceptor SFP GE de 1 Gbps
es un accesorio opcional).

Compatible

Un indicador LED azul

El dispositivo permite utilizar tres modos de alimentacién:

e PoE estandar: estandar IEEE 802.3bt (PoE++),
retrocompatible con el estandar IEEE 802.3at (PoE+)

e Adaptador PoE pasivo de 60 W (accesorio opcional)

e Fuente de alimentacion local: 48 V CC/1 A

Nota: El punto de acceso no es compatible con el estandar
802.3af(PoE). (Consulte el Apéndice para ver los modos de
alimentacién y sus respectivas velocidades de transmision de
datos).

40 W

Temperatura de funcionamiento: -40 °C a +65 °C

Temperatura de almacenamiento: -40 °C a +85 °C

Humedad de funcionamiento: 0 % a 100 % de humedad relativa
(sin condensacion)

67



Peso
Color

Modo de
instalacion

Humedad de almacenamiento: 0 % a 100 % de humedad relativa

(sin condensacion)

< 3,5 kg (sin la placa de montaje)

Blanco calido

Montaje en pared y en soporte vertical
Nota: Se recomienda instalar el punto de acceso a una altura de
entre 2,5y 3 m del suelo.

1.4 Indicador LED y hueco de restablecimiento

Indicador LED

Estado Descripcién

El punto de acceso esta funcionando
Azul fijo con normalidad sin que se haya

generado ninguna alarma.

El punto de acceso no esta recibiendo
Apagado

corriente.

Parpadeo lento

El punto de acceso esta funcionando
con normalidad, pero se ha generado
una alarma.

Parpadeo rapido

Posibles situaciones:

e El punto de acceso se esta
restaurando a la configuracion de
fabrica.

e El firmware se esta actualizando.

e |as alarmas se estan gestionando
automaticamente.

e El punto de acceso se esta iniciando.

Hueco de
restablecimien
to

Mantenga presionado el
alfiler contra el hueco de

restablecimiento duran
menos de 2 segundos.

te

El punto de acceso se reinicia.

Mantenga presionado el
alfiler contra el hueco de
restablecimiento durante

mas de 5 segundos.

El punto de acceso se restaura a la
configuracién de fabrica.

1.5 Herramientas (deben adquirirse por separado)
Destornillador Philips

=

68

Alicates prensadores




1.6 Instalacién del brazo de montaje
(1) Afloje los cuatro tornillos situados en la parte inferior del dispositivo y

téngalos a mano.

T

ar——r

S

i 0

 ——

B

(3) Apriete los cuatro
tornillos con un
destornillador Philips.

(2) Introduzca el brazo de montaje
en la ranura con la orientacién que
indica la flecha.

1.7 Montaje en pared

(1)Realice cuatro orificios en la
pared dejando una separacion de 65
mm x 110 mm entre ellos.

(2)Coloque la placa de montaje en
la pared con la abertura semicircular
mirando hacia abajo. Fije la placa de
montaje con los pernos de
expansion M8 x 60 mm.

— .. / -

Realice cuatro o o.
_ -7 orificios.
”

ww oLy

69 1/



(3)Fije el punto de acceso con el brazo de montaje en la placa de montaje.
Para ello, introduzca los tornillos M8 x 20 mm en los orificios que se muestran

en la figura mediante el icono @.

1.8 Montaje en soporte vertical

(1)Coloque la placa de montaje en
el soporte vertical con la abertura
semicircular mirando hacia abajo.
Fije la placa de montaje

introduciendo dos abrazaderas para

tubo a través de los orificios
cuadrados de la placa de montaje.

70

(2)Fije el punto de acceso con el
brazo de montaje en la placa de
montaje. Para ello, introduzca los
tornillos M8 x 20 mm en los orificios
gue se muestran en la figura
mediante el icono @).

7
®)

4
14
———1

%

7 B
T
&




1.9 Montaje en soporte horizontal

(1)Coloque la placa de montaje en el
soporte horizontal con la abertura
semicircular mirando hacia abajo.
Fije la placa de montaje
introduciendo dos abrazaderas para
tubo a través de los orificios
cuadrados de la placa de montaje.

(2)Instale el punto de acceso con el
brazo de montaje en la placa de
montaje. Para ello, introduzca los
tornillos M8 x 20 mm en los orificios
que se muestran en la figura
mediante el icono 2.

1.10 Ajuste de la orientacién )
Le recomendamos que monte el punto de acceso en posicion vertical. Si lo
desea, puede ajustar la orientacion.

(1)Angulos de inclinacion lateral: el (2)Angulos de inclinacién hacia
punto de acceso puede orientarse abajo y hacia arriba: el punto de
con angulos de inclinacion lateral acceso puede orientarse con
izquierda y derecha de 0°, 17°y 34°.  angulos de inclinacion hacia abajo y
Tras orientarlo con el angulo que hacia arriba de 0°, 25°, 50° y 90°.
desee, introduzca los tornillos M8 x Tras orientarlo con el angulo que
20 mm en los orificios que se desee, introduzca los tornillos M8 x
muestran en la figura mediante el 20 mm en los orificios que se
muestran en la figura mediante el
icono @. @

71




1.11 Instalacion del cable Ethernet

(1)EI conjunto del prensaestopas esta compuesto por cuatro piezas: A (base
adaptadora), B (junta hendida), C (arandela) y D (tapa compresora).
(2)Introduzca el extremo sin terminacion del cable Ethernet en las piezas D, C,
B y A una detras de otra. Instale un conector RJ45 en el extremo sin
terminacion del cable Ethernet. Introduzca con cuidado el conector RJ-45 en
el puerto Ethernet del punto de acceso. Enrosque la pieza A (base adaptadora)
en el puerto Ethernet. Deslice las piezas B (junta hendida) y C (arandela) por
el cable presionando firmemente para que la pieza B (junta) se quede
completamente acoplada en la pieza C (arandela).

(3)Apriete la pieza D (tapa compresora) hasta que la pieza C (arandela) y la
pieza B (junta) se compriman en el cable y alivien la tensién del mismo. Utilice
cinta impermeabilizante para apretar el prensaestopas.

Nota
e E| punto de acceso no incluye la cinta impermeabilizante.

e Sidesea utilizar un transceptor SFP (accesorio opcional), el prensaestopas solo
podra sujetar un cable de fibra éptica LC-LC con un didmetro de entre 2,8 y 3,2 mm.
e Cuando vaya a retirar el prensaestopas, siga los pasos de instalacion del mismo
en orden inverso. Comience por aflojar la pieza D (tapa de compresion). De lo
contrario, puede danar el cable Ethernet.

1.12 Configuracién del punto de acceso

Método 1: configuracion a través de la aplicacion

Escanee el codigo QR del manual o del dispositivo para descargar la
aplicacion Ruijie Cloud. Busque "4 Es la primera vez que usa Ruijie Cloud?"y
siga la guia de la aplicacion para configurar la red.

—

1




Método 2: configuracioén a través de la web

1. Conecte el punto de acceso al SSID. Si existen varios dispositivos en la
red, utilice el SSID @Ruijie-mXXXX. Si solo existe un dispositivo en la red,
utilice el SSID @Ruijie-sXXXX. También puede crear una conexion por cable
conectando su PC al puerto LAN del punto de acceso mediante un cable
Ethernet.

2. Acceda ala URL http://10.44.77.253 (recomendado) o
http://192.168.120.1 (en caso de que la red no cuente con otra puerta de
enlace) desde el navegador.

3. Haga clic en Iniciar configuracion para crear proyectos de red.

1.13 Apéndice

Table 1-1 Modos de alimentacion

Entrada de PoE estandar: estandar IEEE 802.3bt, retrocompatible con
alimentacion el estandar IEEE 802.3at

Fuente de alimentacioén local: 48 V CC/1 A

Velocidad de |[Consumo

Modo de alimentacion|2,4 GHz 5 GHz transmision de |max. de
datos energia

Estandar IEEE

802.3bt 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W

(recomendado)

Adaptador PoE

pasivo de 60 W 4 x4 4 x4 5952 Mbps 40 W

(recomendado)

Fuente de

alimentacion local 4 x4 4 x4 5952 Mbps 40 W

(48 V CC/1 A)

Estandar IEEE
802.3at

2x2 2x2 2976 Mbps 25W

Nota: El adaptador PoE pasivo de 60 W es un accesorio opcional. El punto de
acceso no es compatible con el estandar 802.3af.

73



adlan1s’ldu

1.1 aunsalluussasasad

calilink]

Usunas

aunsalnszanudayayas

waandsnvio

YAUNUER

ang M8 x 20 uu.

wnuuuweuey M8 x 60 u.

Afion [

AdoN153uUszAn

widannansainsuwasn SFP

iLdannaUSANRIUNDININo5LTLe
(AanaunanniihAuaunsalnszanodeyayios)

— ==~ IN|-

Uanwosn SFP
(AanaunanniihAuaunsalnszsanodeyayios)

LU R

Udnahsiolwitn DC
(AasaunanniihAvaunsalnszanadeyauios)

widaunausdnsudsialwiin DC

AU

—_ = = =] =

1.2 0oz u29a150 NS
HHUNDIGUUIN

) o

Ruijie | Reyee

HHUHDIOUNAY

\/r6 AX6000 J

1 23

@ dsiolniin DC48V  @woswdinesiiin/POE B 5319

wuavana'lw PoE:

@ wosn SFP

iausalatadunilvuasanadiasiiinuindun asnaLnasLiian/PoE

aadalnsainsyanadaao

74




wazdausadaadnduidnduaindisasiu PoE wiaalnsaidna'l
(PSE) &uq |

wuavananluadnsal: ausaazuainasulasln DC wirdudsa
DC

mnaaaavnIsldMIFusRgauauan 1GE SFP
TilsaasragaulvinilainaangiilaasaunsnnianiIiuauaIfIFuURIT
eyeunan SFP

1.3 dlayalintniznmainailn
18015 doyaInne
AUR 300 wy. x 300 wy. x 75.5 uy. (11.81 ih x 11.81 #ia x
(ade X &a X a9)  2.97 i limuunuda)
ansnsasdona | 2.4 GHz: 1148 Mbps
5 GHz: 4804 Mbps
5: 5952 Mpbs
pauaNua Mgl 802.11b/g/n/ax: 2.4 GHz fis 2.4835 GHz

ASYINaNU 802.11a/n/ac/ax: 5.150 GHz &4 5.350 GHz, 5.470 GHz
6iv 5.725 GHz, 5.725 GHz &¢ 5.850 GHz
Sabalaklal l@oAAAMUaTANLEH

2.4 GHz: 50 asennnszununuauuaz 30
DIANANATEUIU UGN

5 GHz: 60 asrnannszuunIUauiar 30
DIFNRNASUIU LGN

wasmdwmosiiie 100/1000/2500Base-T anuau 1 woass
992U PoE

washidonsio wasm SFP Uszian 1000Base-X 3uu 1 wasn
(dhsuasdeyaunan 1GE SFP iusddoniadu)

As3ansn/ s

AuAsuduannls 50950

WU

lw LED W LED &iniEdu 1 o9

HAMIAOUY

unasAngln fsvuwvuvosunasansln T Ignudwu 3 suuuy ldun
e POE wuunnesgu: unmsgiw IEEE 802.3bt (POE++)
Tofusnasgusurountirosne IEEE 802.3at (PoE+) st
o o:uaipos POE wuuuwadn 60 W (aunsaliada)
o unasdnslnluaunsnl: 48 VDC /1 A
wunowia: aunsalnsanoduanadiduluenuanesgu
802.3af(PoE)
(lufinanunniogsuuuuvesunasalnuazsnsmMsdedoya
LIRLILN)

75



Snsnsia Inaes

a 40 W

ANWLNARDH aaunndl lumsvinau: —40°C fs +65°C (—40°F &1 +149°F)
aaunndl lunmsdniAu: —40°C fs +85°C (—40°F &s +185°F)
anudulumsvinaeu: 0% &« 100% RH (ldimuuiin)
anudulumsiaAu: 0% A1 100% RH (limuuiin)

wiin < 3.5 nn. (7.72 Yousl Lisuunuin)

a YNWIA
fasaUuKTaLaaN

‘§‘IJLL‘IJ‘IJﬂ'l'iﬁG\(§i] nanBne.

wvauuzih aufnssalnsaingzansdranafigiannuadsiaus
2.5 1. 89 3 w. (98.43 1ih As 118.11 #in) witlonun

1.4 W LED uazs3i18n

‘W LED

Anue AN25UNY
WA GUGaad aunsalnszaydeyaunauvinnudndinas
NWAURUARAIS i o

uddeyaaufion

L

qﬂﬂsfﬁfﬂﬁxmﬂﬁmm’lm[ﬂ [ssurnaal |
W

Tnnsensush

aunsalnszanudayayranvinanudnsiue
AdeyaunauifoulAadu

TnAsznauE

nsendiDuly e

o ravAuAgUnIalnTrBday
Tdumssiarannlssnu

o AAWWUINTAASHING

o Addansdruaausioulassnln
()

o AAusuNTVINUDosaUNTalng:A
3G VTN

938n

Aouidaudn W Tussidnd
\alesntn 2 Aunii:

sasnsvaunsalnszanudeyanas

douidagn W Tussidad
ValfunnnTn 5 Aunii:

ﬁumqﬂﬂsﬂiﬂﬁzmﬂﬁmmmﬂﬁ wWuan
SEIANNALSIU

o/

1.5 i@3o9iio (anAtdueidnninog
lomstnuan

=

76

ANgINUan




1.6 nsfasNLIUER
(1) ana&ng 4 MRa a1 NAYLT

(2)@3suuandont W Tugoduiianieen (3) Fuangiia 4
NANAS sliuulasle loasrnu

1.7 AassincauliiLig

(1) 1anes 4 (2) fnununudathAunidlaslvesnd

'§uuwﬁ\f[ﬁmu§mmummm 65 uu. X INAANRUAONUA

110 an. (2.56 i x 4.33 #in) Tauaunudalasldwnusush M8 x
60 wu.

65 uu.
<«

~ ~ 0,. o’n,
SR 45
/ Y v
e
7
7
7
K/ E'\ 77’7:77'7777
o P | N “\‘
|
H i
:.J ‘
]

Ut

(2]

-




(3) dagunsninszanadyaauiidnvudadnAugannuia duang M8 x 20
un. adlusfiszaulilu @)

1.8 msiinsiquntan (Lne)

(1)dazaunudatduian lagligasnie (2) Inaunsainszanodayanauifiuoud
WNANAUAIBNUAN

Invaunudnlaaonumanisavio 2
BUNIUTINADNVDILN U

anAugaLNuLin dudang M8 x 20
un. adlustiszulilu @

78



1.9 nstinsiaunsn (Luuou)

(1) finvaunuiatndusnlasligesass (2) fasvaunsalnszaudnyanauazu
WAANAUAIG WA niatnAvYawKnin duang M8 x
Savaunuinlavasaumandsavio 2 20 uu. adusgiiszulilu @
Funusdindunvaunuin

1.10 nsdnun
wouunih adassaUnsainszansdyanaduuusis islwanunsnsauuls

(1) ysnduagne: (2) ydoeduunandeaad:
sunsalnszanedyanaiainsndny  gunsalnsraudanaannnsning
Wdssvnuandosshuld 0°, 17° B sadunansdueadld 0°, 25°, 50°
waz 34° uaz 90°
Mﬁqmﬂﬁmqﬂﬂ‘sﬂifﬂszmﬂﬁﬂ&mpms[ ‘Viﬁ\m’]ﬂﬁﬂqﬂﬂ‘iﬂfﬂim’mﬁﬂ&lﬂgﬂﬂﬂ
wotl Tunuidosnsudr Twduans wor Tunuidosnisudr Tiduans

M8 x 20 uu. adusis=ulilu @) M8 x 20 uu. adlugiisyliTu @




1.11 asfinsaudimosiin

(1) saadaunausfidudulsznou 4 du lsua A (gruozuntinos), B
(UztAunen), C (winus) uaz D (Whaude)

(2) asaUasanudwesifiasui i ldighinudugun D, C, B uaz A
PNANGU finsadnsio RI-45 fivasanudmesifiasui b ldigm
\duuisio RJ-45

1 U Tunesmdmesifinwasaunsalnszansdaanashomnussingia
aopdudin A (gruommatnas) wh U Tuwosnsiveosifie 1doududn B
(UnAuusn) waz C (wins) snenuany sdinadudin B (Uadu)

A U Tuduan C (wnuwena) Tiunu

(3) anniudududn D (dhansa) auninduadn C (wiuse) uaz B
(UnAn)
afiahAvasuamthslianuasssvasanuiaidausnadisioliunnanauly
TundAuwiviusoutmDannans Wl

WUEILIIG)
o aunsnlluussadaue lfimuAuinunTw

o vinnAdasMsldsnsudsduann SFP (aunsnliasu)
inidaunausazaninsnsassuldianzanslwiwesosudinuuu LC § LC
Afvunadunuaugnatsiaust 2.8 un. 8 3.2 uu. (0.11 fiade 0.13 7)) windu

o flovinnsnosiaidaunaus TWaiiiunsdoudunaunsiings lasiuiinsaaiuduaiu D
(+hanuda) mnldugusieanuianssiesiiinonalssuanuidsme

1.12 asAnueeadnsainszanadaiant

357 1: ansiua uuLol
aunumonsldnluddondovuatnsaiimonnillnanuoy Ruijie Cloud dumn
“Ia¥ Ruijie Cloud agausnlaslna” udhugusismueuusiunuwodiiammuas

=

Enkigh ?




357 2: AasAUARUWLITY

1. Fousioaunsalnszansdryanaughdu SSID
wnflaUnsninatusiunsoy waioenwiiu Twle SSID @Ruijie-mXXXX
winflaUnsalimsenonsidionsy Tuiedaanodu Twld SSID @Ruijie-sXXXX
TORER
Aaugsanunsavinmsidansiouuuiianslslaonsldansdwmesifiaidonsio PC
yosnardnAunose LAN wasgunsalnszanadeyans

2. @A Ui http://10.44.77.253 (uu=in) wde http://192.168.120.1
(mnldfiinangduunaiating) WiwwusFiaes

3. AN “Busiusedn” Weasulasinsiasany

1.13 aanunn

Table 1-1  sUnvuasumrasnuln

AAV Wi e POE wuunasgIu: unasgu IEEE 802.3bt
TaduunsgIusunauniinace IEEE 802.3at (PoE+) 16

wuavanelWlualnsai: 48 V DC/1 A

sluuynaIwnaIIe’l 5 4 GHz 5 GHz ansINNTRIUAY AR5 T TN
i 3 IR
uasgu IEEE

802.3bt (wuziin) 4x4 4x4 5952 Mbps |40 W
azunlinas PoE

wuuuwstdl 60 W |4 x4 4x4 5952 Mbps |40 W
(wugin)

wiadaa Inluailnsal

(48 V DC /1 A) 4x4 4x4 5952 Mbps |40 W
uasgu IEEE

802.3at 2Xx2 2X2 2976 Mbps 25 W

winaig: azuadiaas PoE wuuuwadw 60 W iilualnsaiiasu
adnsainsyanadeayaaliitduldauuasgiu 802.3af

81



1.1 THEiEE

=18

AP

i

STORAAtE

M8*2018445T

M8*60f RIS

FEEM

(REF

SR KI5

e ERIENkE (ReREETL)
SBEENKE (et L)
SIS

DOEEEIIKE (LR
DCE SR E

REtig

12%@&@&&

FIFIEEN GEAT

fdfhi/FH AR BEAE——8 AR A AN
O
0
/ FFFFFF \

_\_\_\_\_\_\_\_\_\_hm_\[\)_\&

00 600
O DC 48V T=J5iHE (2 ETH/PoE i#f: (B Reset &% 1L @ SFP i##zR
iR 1
1%%%:

KEBIBPoEINER, FEMIUANEEERI—InEREETH/PoEERIEQ L,
n—iﬁﬁL_J%T 32 {&POETNRERYAT R AR IR B POE(L B E I,

RKEEIBDCEBREER, FEEMRDCER %LBJ‘ BIREZIED L.
EEATIRSFPRAE (FIE) (FEUREERNS, BaiErFmESFPIRBR TIBRER

HEERELHEER TR, 82



1.3 4RI

Bt
RI (BXBX®)
R EGIEREE

T{FSaER

REXER

{ESRiEIRIE
EFRRNEN/ VKBRS

RRRE
ARREIERIE

1B

SHINFE
TIEIRIR

==

] =)
TERAN

faik

300mmx300mmx75.5mm (ASHEEE)

2.4GHz: 1148Mbps

5GHz: 4804Mbps

2. 5952Mbps

802.11b/g/n/ax: 2.4GHz~2.4835GHz
802.11a/n/ac/ax: 5.150GHz~5.350GHz,
5470GHz~5.725GHz, 5.725GHz~5.850GHz
NETEEXLE (24GHz: KF50°, FEE30°; 5GHz: KF
60°, EH30°)
1{&100/1000/2500Base-TLAKAEERIE, SZiZPOEEIA
1{E1000Base-X SFPJtakiERAIE (FIKIEEABIERY)

iR

—EIBTE (BER)
o IZHEPOEEE : S748802.3bt{HEE (IEFIE(F) , $8A802.3at
HE (FFR)
o 60WIEIZ#EPOEEHERES (IEFEIE(E)
¥ EEREEAERY
o SXHEDC 48V/1AKMMIEE (IEEEF)
X A3Z4E802.3af (Pok) HE, HEZAETEFEE,
AR (hEREGEREERHS, BR (iRl )
<4A0W
TERE:
TERE:

-40°C~65°C
0%~100% (FEiE¥S)
fEFERE: -40°C~85°C
BERE: 0%~100% (FEgH)
<3.5kg (FE#HER)

=

BhE. 2T

iE: EEREAER2.5mM~3m

83



1.4 IERERITESE

PIENEE B

e G BT HIENE

Y HEEREE

(SIS ) HEE(Eh, (BEFEE
g BRI F&IEE R

o IFEIRIEIRRRERE
IRIEEPIE o WRATFHR
o KEIFEBEENZE
o KERMEIT
FRRDIR2E | EEHRE)
RIGHEBY |WERMRE

ERRiEE

1.5 FREFLEHEPNTH (AFBE)
iR,

< ===
1.6 TIEF RLEDEIT

(1) BN &g ERIPI(E (25 BIERE R

IR S = RE PN EIELRE

84



&7

(3)ASHY FROTHERRAR RS

KEIN, SSRERRIR A

1.7 EmTEEEAE L

(1 1 immE P E 2R AL,
FLEEA65mm*110mm

QiSEEEBERNEH

T~
-~
-~
-~
-~
-~
-~

TP ERRAGFL

&7

RIEX

g'g

(2)EFRRARIZET (M8*60) #§sZ28
AHEEEE L (ERRSZEM
HEROEEDT)

B E (EFEETIRG L) |, BFAM8*20




1.8 EmZERAEERL

(HEUEMENR, RIErEERE — (QFEEEBERNERLEES
SMBHEEEERL (FER  ZMEHLE (FEEERerla) | 2
B EROEEDT) FAM8 201244 2 AT 2

_
1.9 EmETEEEEL
()BTRS, iR Es 2R (2N S BRI TS
EHEEIERIE L CERS S Enan DRAAM | GEEIEMBAILED) | B

HEROEERT) FAM8 2084 L ETEQRR

86



1.10 E e A AR AR

THAETRD: BEEE (KT, HI0) R, RSERERD
(1) KFRERS: NMEFR, SEEKESELEZIEC. £17°, +34°RfE
FRREERED. IPEEBOERBAE, EAVS 0BSREEONIRSTLE.

(2) FBERE: MER=, EEEMPSRESIR0°, £25° £50°, +
W CEEBERBOHERE. SEEFNEMFTARE, ERAMS 2082 4%%
REGHIRAAFLER.

87



1.1 BEEEEFEIENNE (E)

()EBIRH/AEEE, RARMIUERS: A (EB8) . B (BEBE) . C (R A
D (BHIEFE) .

(QUSEEISEIIA (i) 1 T EINIERFERBIAEE, SBCAFHERAAT,
(IMEDIRE, BB KB,

pEI=W
o FARZB®EKE.

o BUFBYLEMR (BNE) B, FrERILC-LCYtiE R BB RFETE3.0+0.2mmES
BN, (FREEEENAIRERAMREXK .

o IRENRS, FEIRIRD, BFIC—iS. ARIEFHORN FEERE, N TREBEMRG,
BIF FHIAPEEIRENGE, RRIDEREGE.

1.12 2PFF—EER
At—: APPIRIEIKIBELS
TSRS FIOQRIE, FHESAPP, REBAPPH [MuE FFiSs| |, th

ERTThATASECE. (= ?




BX—: WebZ \ELE

(1) (F R EEEE L ANIEZIEEERECESSID (SEREEREFA
@Ruijie-mXXXX, EEERHEEELRFIFE@RUuijie-sXXXX) ,

(2)(E BB S8 7F  http://10.44.77.253 (3&3%) 3¢ http://192.168.120.1 (RiE
FRIRREZEEEENES) .

(3)BhEE<FHIRECE>, EABLRIER.

1.13 Bfigsx
EHEETIAN 1RHEPOEHE . 71%802.3bHHE;
FE802.3atHtE (FFIE)
AHEDCIHE: 48V/1A
HESFR 2.4GHz 5GHz SRR Ih¥E
2L (HEE)  [4X4 4X4 5952Mbps  |<40W
o5 JEE ESA N
g;vggrpolzxi; 4X4 4x4 5952Mbps  |<40W
AHEDC 48V/IARLE |4X4 4X4 5952Mbps  [<40W
TEatfE 2X2 2X2 2976Mbps  [<25W
it: 60WIHEEPoERREAIERLY; £ 521&802.3af(tE, FHEGREEFEED,
P NEda:

89



Kullanici El Kitabi

1.1 Paket icerigi

Oge Miktar

Erisim Noktasi

Hortum Kelepgesi

Montaj Plakasi Donanimi

M8 x 20 mm Vida

M8 x 60 mm Genisleyen Dubel

Kullanici El Kitabi

Garanti El Kitabi

SFP Portu icin Kablo Rakoru

Ethernet Portu icin Kablo Rakoru (Erisim Noktasi Uzerine dnceden

monte edilmistir)

SFP Port Girigi (Erisim Noktasi Uzerine dnceden monte edilmistir) 1

Montaj Kolu 1

DC Konnektor Girigi (Erisim Noktasi Gzerine dnceden monte edilmistir) |1
1
1

AR Al DN~

DC Konnektor icin Kablo Rakoru
Topraklama Kablosu

1.2 Donanim Ozellikleri

On Gorinim Arka Gortiinim
K \ 1 5 O
\=/ T
Ruijie | Reyee I 7
/ | WICECECM,
WiFi& AX6000
\Z Y 006
(1) 48V DC (2) Ethernet/PoE Portu  (3) Sifirla (Reset)  (4) SFP Portu
Konnektor Deligi

PoE gug kaynagi: Ethernet kablosunun bir ucunu erigim noktasinin
Ethernet/PoE portuna baglayin, ve diger ucunu ise PoE 6zellikli bir anahtara
veya diger gug kaynagi ekipmanina (PSE) baglayin.

Yerel gu¢ kaynagi: DC gug adaptortind DC konnektdre baglayin.

90



Egder bir 1GE SFP alici/verici kullanmak istiyorsaniz, ortam sicakliginin SFP
alici/vericisinin gerekliliklerini karsiladigindan emin olun.

1.3 Teknik Ozellikler

Oge
Boyutlar
(Genisglik x
Derinlik x
Yikseklik)
Veri Hizi

Kullanilan Radyo

Anten

Hizmet Portlari

Yeniden
Baslatma/Fabrika
Ayarlarina
Doéndiirme
Durum LED’i

Gili¢c Kaynagi

Maksimum Gug
Tuketimi
Ortam

Ozellik
300 mm x 300 mm x 75,5 mm (11,81 in¢ x 11,81 in¢ x 2,97
ing, montaj plakasi harig)

2.4 GHz: 1148 Mbps

5 GHz: 4804 Mbps

Birlesik: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: 2.4 GHz ila 2.4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: 5.150 GHz ila 5.350 GHz, 5.470 GHz ila
5.725 GHz, 5.725 GHz ila 5.850 GHz

Yerlegik yonlu anten

2.4 GHz: Yatay duzlemden 50 derece ve dikey duzlemden
30 derece

5 GHz: Yatay duzlemden 60 derece ve dikey duzlemden 30
derece

Bir adet 100/1000/2500Base-T Ethernet portu
(PoE-yetenekli)

Bir adet 1000Base-X SFP portu (1GE SFP alici/verici
(transceiver) istege baghdir.)

Desteklenir

Bir adet mavi LED
Ug glic kaynagdi modu vardir:

e Standart PoE: IEEE 802.3bt standardi (PoE++), IEEE
802.3at standardi (PoE+) dncesiyle uyumludur

e 60 W Pasif PoE adaptori (istege bagl aksesuar)
e Yerel gu¢ kaynagi: 48V DC /1 A

Not: Erisim noktasi, 802.3af(PoE)-uyumlu degildir. (Gug
kaynagi modlari ve kargilik gelen veri hizlari igin Ekler
bolimine basvurun.)

40 W

Calisma Sicakhgi: -40°C ila +65°C (-40°F ila +149°F)
Depolama Sicakhdi: -40°C ila +85°C (-40°F ila +185°F)
Calisma nem kosullari: %0 ila %100 Bagil Nem
(yogusmasiz)

91



Agirhk
Renk

Kurulum Modu

1.4 LED ve Sifirlama (Reset) Deligi

Depolama nem kosullari: %0 ila %100 Bagil Nem

(yogusmasiz)

< 3,5 kg (7,72 Ibs, montaj plakasi harig)

Sicak beyaz renk

Duvara montaj ve direge montaj
Not: Erigsim noktasini yerden 2,5 metre ila 3 metre (98,43 ing
ila 118,11 in¢) arasinda degdisen bir yikseklige monte

etmeniz onerilir.

LED

Durum

Aciklama

Sabit/surekli mavi yaniyor

Erisim noktasi herhangi bir
alarm olmaksizin normal bir
bicimde c¢aligiyor.

Kapali/Sonuk

Erisim Noktasina gug
saglanmiyor.

Yavas yanip sonuyor

Erisim noktasi normal bir
bicimde caligiyor ancak
uretilen bir alarm var.

Hizli yanip sonuyor

Olasi durumlar:

e Erisim noktasi fabrika
ayarlarina dondurultyor.

e Donanim yazilimi
(Firmware) yukseltiliyor.

e Alarmlar otomatik olarak
ele aliniyor.

® Erisim noktasi baslatiliyor.

Sifirlama (Reset)
Deligi

Bir igne/ataci Sifirlama (Reset)
deligi icerisine sokun ve 2
saniyeden daha kisa bir sure
boyunca basili tutun.

Erisim noktasi yeniden
baslatilir.

Bir igne/ataci Sifirlama (Reset)
deligi igerisine sokun ve 5
saniyeden daha uzun bir sure
boyunca basili tutun.

Erisim noktasi fabrika
ayarlarina doner.

1.5 Aletler (Musteri tarafindan saglanmalidir)

Phillips (Yildiz) tornavida

@ =

92

Pabug¢ sikma pensesi




1.6 Montaj Kolunun Kurulumu
(1) Alt kisimdaki dort vidayi sokiin ve bunlari size yakin bir yerde muhafaza

edin.
(2) Montaj kolunu ok ile gosterilen (3) Biryildiz tornavida kullanarak
yonde yuvanin igine sikistirin. dort vidayi sikistirin.

1.7 Duvara Montaj

(2) Montaj plakasini, yarim daire
seklindeki acikligl asagiya bakacak
sekilde duvara bitistirin. M8 x 60 mm

(1) Duvara 65 mm x 110 mm (2,56
ing x 4,33 ing) delik éruntusiyle dort

delik delin.
genigleyen dubelleri kullanarak
[ montaj plakasini sabitleyin.
65mm

o4—PO¥-___
. 7= ~4{Dért delik delin.
3 JPtae
g - - o..," o’n.,.

4 ok/ o,

(=
J <=

93 J/



(3) Erisim noktasini, montaj kolu vasitasiyla montaj plakasi donanimina
sabitleyin. (2) ile gosterilen vida delikleri icerisine M8 x 20 mm vidalarini takin.

1.8 Dikey Duran Direge Montaj

(1) Montaj plakasini, yarim daire
seklindeki aciklig1 asagiya bakacak
sekilde dikey duran direge bitistirin.
Montaj plakasi donanimini, iki adet
baglanti kelepgesini montaj plakasi
uzerindeki kare deliklerinden
gecirmek suretiyle sabitleyin.

(2) Erisim noktasini, montaj kolu
vasitasiyla montaj plakasi
donanimina sabitleyin. (2) ile
gOsterilen vida delikleri icerisine M8
x 20 mm vidalarini takin.

94



1.9 Yatay Duran Direge Montaj

(1) Montaj plakasini, yarim daire
seklindeki acikligi asagiya bakacak
sekilde yatay duran direge bitistirin.
Montaj plakasi donanimini, iki adet
baglanti kelepcesini montaj plakasi
uzerindeki kare deliklerinden
gecirmek suretiyle sabitleyin.

1.10 Yonlendirmenin Ayarlanmasi
Erigsim noktasini dikey olarak monte etmeniz Onerilir. Yonlendirme

ayarlanabilirdir.

(1) Yan egim agillari: Erisim noktasi;
0°, 17° ve 34° derece sol ve sag yan
egim acgllarina olanak saglar. Erigim
noktasini istenen agiya
yonlendirdikten sonra (3) ile
gosterilen vida delikleri icerisine M8
x 20 mm vidalari takin.

(2) Erisim noktasini, montaj kolu
vasitasiyla montaj plakasi
donanimina takin. (2) ile gosterilen
vida delikleri igerisine M8 x 20 mm
vidalarini takin.

(2) Asag! egim ve yukari egim
acllari: Erisim noktasi; 0°, 25°, 50°
ve 90° derece asagi egim ve yukari
egim agllarina olanak saglar. Erigim
noktasini istenen acglya
yonlendirdikten sonra () ile
gOsterilen vida delikleri igerisine M8
x 20 mm vidalari takl@D

A
N
B
Vi

95



1.11 Ethernet Kablosunu Kurulumu

(1) Bir kablo rakor dizenegi dort bilesenden olusur: A (adaptoér alt parcasi), B
(kayar conta), C (lastik rondela) ve D (sikistirma kapagi).

(2) Bir Ethernet kablosunun sonlandirilmamig ucunu sirasiyla D, C, B ve A
parcalarinin icerisinden gecirin. Ethernet kablosunun sonlandiriimamis ucu
Uzerine bir RJ-45 konnektor takin. RJ-45 konnektora dikkatli bir bicimde erisim
noktasinin Ethernet portuna takin. A (adaptor alt parcasini) Ethernet portuna
takin. B (kayar conta) ve C (lastik contayi) kablo boyunca kaydirin, B (kayar
contasini) tam olarak C (lastik conta) icine oturtmak icin sikistirin.

(3) C (lastik conta) ve B (kayar conta) kablonun Uzerinde sikisana kadar D
(sikistirma kapagini) sikistirin ve kabloyu sundirmemeye dikkat edin. Kablo
rakorunu sikistirmak icin su gegirmez bir bant kullanin.

Not

® Su gecirmez bant paket icerigine dahil degildir.

B

® Eger bir SFP alici/verici (opsiyonel aksesuar) kullanmak isterseniz, kablo rakoru ancak
¢apl 2,8 mmiila 3,2 mm (0,11 ing ila 0,13 ing) arasinda olan LC’den LC’ye fiber optik
kabloyu tutabilir.

® Kablo rakoru sokulurken, kurulumda takip edilen adimlar ters yonde uygulanmahdir. D
(sikistirma kapagi) gevsetilerek islemlere baslanmalidir. Aksi taktirde, Ethernet kablosu
hasar gorebilir.

1.12 Erigsim Noktasinin Yapilandiriimasi
Yontem 1: Uygulama Tabanh Yapilandirma

Ruijie Cloud Uygulamasini kargidan yuklemek icin el kitabindaki veya cihaz
uzerindeki Kare-Kodu okutun. Agi yapilandirabilmek icin; First time use Ruijie
Cloud? (Ruijie Cloud’u ilk defa mi kullaniyorsunuz?) maddesini bulun ve
Uygulama uzerindeki kilavuzu takip edin.

-




Yontem 2: Web-Tabanl Yapilandirma

1. Erisim Noktasini SSID'ye baglayin. Eger ag icerisinde birden fazla cihaz
varsa, SSID @Ruijie-mXXXX'i kullanin. Eger agda sadece bir cihaz varsa,
SSID @Ruijie-sXXXX'i kullanin. Ayni zamanda, bir Ethernet kablosuyla erigim

noktasinin LAN portuna PC’nizi baglayarak bir kablolu baglanti

olusturabilirsiniz.

2. Tarayici vasitasiyla http://10.44.77.253 (tavsiye edilen) veya

http://192.168.120.1 (Eger agda baska hicbir ag gecidi yoksa) adresine erisin.
3. Ag projelerini olusturmak icin Kurulumu Baglat (Start Setup) Gzerine

tiklayin.
1.13 Ek

Table 1-1  Gug¢ Kaynagi Modlari

Giris Gucu Standart PoE: IEEE 802.3bt standardi, IEEE 802.3at
standardi oncesiyle uyumludur

Yerel gu¢ kaynagi: 48 V DC/1 A

Giig Kaynagi Modu 24GHz |5GHz  |VeriHizi gjgi?;e?ml
';:Viiigzézti’;:;a”dard' 4x4 4x4 5952 Mbps |40 W
?Toa\\i\;;:séz;):; Adaptord |, 4 4% 4 5952 Mbps |40 W
Legi'/ (;[C]f /f%”ag' 4% 4 4% 4 5952 Mbps |40 W
IEEE 802.3at Standardi |2 x 2 2 x 2 2976 Mbps |25 W

802.3af-uyumlu degildir.

Not: 60 W Pasif PoE Adaptorl istege badli bir aksesuardir. Erisim noktasi

97




Hwéng dan st dung

1.1 San pham trong hép

Danh muc S6 lwong

Diém truy cap (AP)

Quai nhé

Mat Iap ghép

Vit M8 x 20 mm

Bu I6ng mé rong M8 x 60 mm

Hwéng dan st dung

Hwéng dan bao hanh

Oc siét cap cho Cdng SFP

Oc siét cap cho Cdng Ethernet (Pwoc lap sén trén diém truy cap)

D4u cdm Cdng SFP (Puorc Iap sn trén diém truy cap)

Gia treo

Dau ndi ngudn modt chiéu (DC) (Puoc lap san trén diém truy cap)

Oc siét cap cho dau nbi ngudn DC

Cap nbi dat

L QS Q DL\ S\ UKW RN SN PN REE N AN o) =N G i IEEN

1.2 Tinh néng phan cirng

Mat truwdc Mat sau

I

nnnnn

(DPAu néi ngudn DC 48V @Cbng Ethernet/PoE  B)L6 khéi dong lai

B& ngudn PoE: Két nbéi mot dau clia cap Ethernet véi cong Ethernet/PoE cuia
diém truy cap va két ndi dau con lai v&i bd chuyén mach hd tro PoE hodc thiét

bi ngudn dién khac (PSE).

/ - \ j
& .
LY 2 P o i
Ruiie | Reyee °
T o—— 1
\/r6 AX6000 J 0 9 9

@®Cbng SFP

B& ngudn cuc bd: Két ndi bd chuyén dbi ngudn DC vé&i dau ndi nguén DC.

Néu quy vi mubn st dung bd thu phat SFP 1GE thi can dam bao nhiét d& méi

trwéng xung quanh dap trng yéu cau cla bd thu phat SFP.

98




1.3 Théng so ky thuat

Danh muc
Kich thwéc
(Wx D x H)
Toéc dd div liéu

Tan s6 hoat
dong

Ang-ten

Céng (Port) dich
vu

Khéi dong
lai/Khéi phuc
cai dat géc

Pén LED hién
thi trang thai

B6 ngudn

Dién nang tiéu
thu toi da
Moi trwéong

Khéi lwong
Mau sac

Phwong thirc
lap dat

Théng s6 ky thuat

300 mm x 300 mm x 75,5 mm (11,81 in. x 11,81 in. x 2,97 in.,
khong gdm mat I&p ghép)

2.4 GHz: 1148 Mbps

5 GHz: 4804 Mbps

Tbng: 5952 Mpbs

802.11b/g/n/ax: 2.4 GHz dén 2.4835 GHz

802.11a/n/ac/ax: 5.150 GHz dén 5.350 GHz, 5.470 GHz dén
5.725 GHz, 5.725 GHz dén 5.850 GHz

Ang-ten dinh hwéng tich hop

2.4 GHz: 50 d6 theo chiéu ngang va 30 d6 theo chiéu doc

5 GHz: 60 do theo chiéu ngang va 30 dé theo chiéu doc
M6t cdng Ethernet 100/1000/2500Base-T, hé tro' PoE

M6t cdng SFP 1000Base-X (B6 thu phat SFP 1GE Ia tuy
chon.)

C6 hé tro

M6t dén LED xanh duong

C6 ba ché do cap ngudn:

e Chuén PoE: Chuan IEEE 802.3bt(PoE++), twong thich
nguoc voi chuan IEEE 802.3at(PoE+)

e B chuyén dbi nguén PoE thu déng 60W (Phu kién tuy
chon)

e B& ngudn cuc bo: DC 48 V /1 A

Lwu y: Diém truy cap khéng tuan theo chuan 802.3af(PoE).
(Xem Phu luc dé biét cac ché dd cap ngudn va téc do dir liéu
twong ng.)

40 W

Nhiét do: -40°C dén +65°C (-40°F dén +149°F)

Nhiét d6 bao quan: -40°C dén +85°C (-40°F dén +185°F)

D6 4m: 0% dén 100% RH (khéng ngung tu)

D6 4m bao quan: 0% dén 100% RH (khéng ngwng tu)

< 3,5 kg (7,72 Ibs., khdng gdm mét l1ap ghép)

Mau trang 4m

Géan twong va gan cot

Lwu y: Quy vi nén |ap dat diém truy cap & do cao tr 2,5 m dén
3 m (98,43 in. dén 118,11 in.) so v&i mat dat.

99



1.4 Pén LED and L6 khéi déng lai

bén LED

Trang thai

M6 ta

Sang mau xanh dwong

Diém truy cap hoat ddng binh
thwong khdng cé bao déng.

Tat

Diém truy cap khdng nhan dién.

Nhay cham

Diém truy cap hoat déng binh
thwdng nhung c6 bao déng.

Nhay nhanh

Céc trworng hop co thé xay ra:

e Dang khdi phuc diém truy cap vé
cai dat gbc.

e DPang nang cap chuong trinh co
so.

e Dang x&r ly bao déng ty dong.

e Dang kh&i dong diém truy cap.

(Reset)

Nhan ghim vao 16 reset

L6 khéi dong lai  |va gitb dwdi 2 giay.

Khéi ddng lai diém truy cap.

Nhan ghim vao 16 reset
va gilr hon 5 giay.

Khéi phuc diém truy cap vé cai dat
gbe.

1.5 Céng cu (Khach hang tw cap)

Tubc no vit Phillips

=

1.6 Lap dat gia treo

(1) Thao bén vit & phia dwéi va dat & noi quy vi co thé dé dang lay.

Kim udn

100




(2) Lép gia treo vao ranh theo
hwdng mdi tén chi.

(3) Siét chat bdn vit bang
tudc no vit Philips.

1.7 Gan twéng

(1)Khoan bén 16 v&i kich thuwdc mau
65 mm x 110 mm (2,56 in. x 4,33 in.)
trén tuwdng.

65mm
04— —-__
~ == |Khoan bén 16.
2
3 /’//
3 -7
k/
o o

101

(2)Gan mat I&p ghép vao twong sao
cho khe h& hinh ban nguyét huéng
xudng duéi. Co dinh mét 1ap ghép
trén twong bang bu 1dng mé& rong
M8 x 60 mm.

-




(3)Lap diém truy cap va gia treo vao mat 1ap ghép. Bét vit M8 x 20 mm vao
céc 16 dwoc ghi chu béi @.

1.8 Gan trén tru thang dirng
(1)Gan mat I&p ghép vao mét try
thdng dirng sao cho khe hé hinh
ban nguyét huwéng xudng duéi. Cd
dinh mat 1ap ghép bang cach luén
hai quai nhé qua cac 16 vudng trén
mat 1ap.

(2)Lap diém truy cap va gia treo vao
mat 1ap ghép. Bt vit M8 x 20 mm
vao céac 16 dwoc ghi cha béi @.

102



1.9 Gan trén tru nam ngang

(1)Gan mét I&p ghép vao mot try
nam ngang sao cho khe h& hinh ban
nguyét hwdng xubng dwdi. Cé dinh
mat 1ap ghép bang céach ludn hai
quai nhé qua céac 16 vudng trén mat
lap.

(2)Lap diém truy cap va gia treo vao
mat 1ap ghép. Bat vit M8 x 20 mm
vao céac |16 dwoc ghi chu béi @.

1.10 Piéu chinh hwéng
Quy vi nén gan diém truy cap theo phwong thang dirng. Cé thé diéu chinh
hwéng goc cta diém truy cap.

(1)G6c nghiéng hai bén: C6 thé diéu  (2)Goc chinh 1&n va xudng: Co thé

chinh diém truy cap nghiéng sang diéu chinh diém truy cap nghiéng I&n
trai va phai theo cac goc 0°, 17° va va nghiéng xudng theo céc goc 0°,
34°. Sau khi hwéng diém truy cap 25°, 50° va 90°. Sau khi huwéng diém
theo géc mong mudn, bat vit M8 x truy cap theo géc mong mudn, bat
20 mm vao céc 16 duwoc ghi chu béi vit M8 x 20 mm vao cac 16 duwoc ghi
®. chi b&i @, @

103



1.11Lap cap Ethernet

(1)M6t két ciu bc siét cap gdm bdn thanh phan: A (dé cta bd chuyén dbi
ngudn), B(giodng phan tach), C (vong dém) va D (nut bit ren trong).

(2)Lubn dau chwa ndi clia cap Ethernet qua cac phan theo trinh tw D, C, B va
A. Lap dau ndi cap mang RJ-45 vao dau chwa ndi cia cap Ethernet. Cdm cén
than dau néi RJ-45 vao céng Ethernet clia diém truy cap. Lap A (dé cha bd
chuyén dbi ngudn) vao cdng Ethernet. Trwot B (giodng phan tach) va C (vong
dém) doc theo day céap, 4n chat dé B (giodng) hoan toan nam cb dinh trong C
(vong dém).

(3)Siét chat D (nut bit ren trong) cho dén khi C (vong dém) va B (gioang) nén
ché&t vao cap, qua dé giup gidm cang cap. St dung bang dinh chéng nuéc dé
siét chat ¢ siét cap.

C D
Lwuy

e San pham trong hop khdéng bao gébm bang dinh chdng nuwéc.

e Néu quy vi mudn dung bd thu phat SFP (phu kién tuy chon) thi bc siét cap chi cé thé gity
duwoc loai cap quang LC-LC véi dwong kinh tir 2,8 mm dén 3,2 mm (0,11 in. dén 0,13 in.).
e Khi thao bc siét cap, quy vi hay lam theo trinh tw nguwoc lai véi qua trinh 1&p dat. B4t dau
bang viéc thao 16ng D (nut bit ren trong). Néu khoéng, cap Ethernet cé thé bi hw hai.

1.12 Thiét 1ap cau hinh diém truy cap

Cach 1: Thiét 1ap cau hinh trén app

Quét ma QR trong sach hwdng dan hodc trén thiét bj dé tai (rng dung Ruijie
Cloud. Tim muc First time use Ruijie Cloud? va lam theo hwéng dan trén (rng
dung dé thiét 1ap cdu hinhmang. [ —

)




Cach 2: Thiét 1ap cau hinh trén trang web

1. Két nbi dém truy cap v&i SSID. Néu cé nhiéu thiét bj trong mang, st dung
SSID @Ruijie-mXXXX. Néu chi cé mét thiét bi trong mang, s& dung SSID
@Ruijie-sXXXX. Quy vi cling c6 thé tao mét két ndi mang c6 day bang cach
két néi may tinh ca nhan (PC) v&i cdng LAN cuia diém truy cap bang cap
Ethernet.

2. Truy céap http://10.44.77.253 (khuyén khich) hoac http://192.168.120.1
(néu khéng co6 cdng vao (gateway) nao khac trén mang) bang trinh duyét.

3. Nhép Start Setup dé tao dw an mang.

1.13 Phu luc
Table 1-1  Ché dé cap ngudn

Cong sudt ddu vao  |Chuan PoE: Chuan IEEE 802.3bt, twong thich nguwoc véi
chuén IEEE 802.3at
B& ngudn cuc bd: DC 48 V /1 A

L , FP——
Ché d6 cAp ngudn |24 GHz |5 GHz Téc do div ligu |- o o Hel

thu t6i da
Chuan IEEE 802.3bt
(Khuyén khich st 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
dung)

B& chuyén ngudn
PoE thy dong 60W

(Khuyén khich st 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
dung)

B& ngudn cuc bd (DC

48V [ 1A) 4x4 4x4 5952 Mbps 40 W
Chuéan IEEE 802.3at |2 x 2 2X2 2976 Mbps 25W

Lwu y: B6 chuyén ngudn PoE thu déng 60W 1a phu kién tuy chon. Diém truy cap
khéng tuan theo chuén 802.3af.

105



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24
	页 25
	页 26
	页 27
	页 28
	页 29
	页 30
	页 31
	页 32
	页 33
	页 34
	页 35
	页 36
	页 37
	页 38
	页 39
	页 40
	页 41
	页 42
	页 43
	页 44
	页 45
	页 46
	页 47
	页 48
	页 49
	页 50
	页 51
	页 52
	页 53
	页 54
	页 55
	页 56
	页 57
	页 58
	页 59
	页 60
	页 61
	页 62
	页 63
	页 64
	页 65
	页 66
	页 67
	页 68
	页 69
	页 70
	页 71
	页 72
	页 73
	页 74
	页 75
	页 76
	页 77
	页 78
	页 79
	页 80
	页 81
	页 82
	页 83
	页 84
	页 85
	页 86
	页 87
	页 88
	页 89
	页 90
	页 91
	页 92
	页 93
	页 94
	页 95
	页 96
	页 97
	页 98
	页 99
	页 100
	页 101
	页 102
	页 103
	页 104
	页 105
	页 106
	页 107

